
У українців залишилося зовсім небагато часу, щоб 
встигнути обміняти деякі застарілі купюри, бо з 1 жовт-
ня вони вийдуть із обігу.
Якщо ви цього не зробите, розраховуватися такими 

грошима вже з жовтня не зможете, а це означає, що 
ваші гроші просто пропадуть.
Так, у Національному банку України повідомили, що 

протягом вересня українці мають перевірити чи є у них 
банкноти номіналом 1, 2, 5, 10, 20, 50, 100 та 200 до 
2003 року випуску та монети номіналом 1, 2, 5 та 25 
копійок та обміняти їх.
Обмін грошей можна буде здійснити у відділеннях 

НБУ за такими адресами:
у Києві: Контрактова пл., 2А; у Львові: вул. Коперни-

ка, 4; у Дніпрі: вул. Воскресенська, 13; у Харкові: Теа-
тральна пл., 1; в Одесі: вул. Рішельєвська, 8;у Хмель-
ницькому: вул. Володимирська, 91.
Послуга обміну також доступна в уповноважених бан-

ках: ПриватБанку, Ощадбанку, ПУМБ та Райффайзені.
Обміняти такі розмінні монети та банкноти на інші 

монети та банкноти всіх номіналів, що перебувають у 
обігу, у сумах, кратних 10 копійкам (для розмінних мо-
нет), громадяни зможуть без стягнення плати за про-
ведення такого обміну.
Тобто за обмін застарілих купюр не потрібно нічого 

платити, ця послуга безкоштовна.

На Україну у зимовий період 
чекає тривалий блекаут. Про це 
співвітчизників попередив голо-
ва правління асоціації «Нафта 
та газ України» Андрій Закревсь-
кий. Він закликав їх підготувати-
ся до відключень світла.
Експерт у питаннях енерге-

тики спрогнозував ситуацію зі 
світлом найближчим часом. 
Закревський вважає, що РФ 
спробує влаштувати в Україні 
системний триденний блекаут, 
але важких наслідків вдасться 
уникнути.
Інженер з видобутку нафти 

та газу заявив, що країна-агре-
сор зосередиться на обстрілах 
в осінній та зимовий періоди. 
Він назвав помилкою окупантів 
масовані атаки на нашу інфра-
структуру у жовтні минулого року.

«Якби вони почали це робити 
десь у грудні і атакували б мит-
тєво, вони викликали б суто гу-
манітарний колапс в Україні. А 
за рахунок того, що вони почали 
в жовтні, то цим росіяни ство-
рили українцям щеплення пси-
хологічним звиканням», - зазна-
чив Андрій. Закревський.
Фахівець дійшов висновку, 

що, щоб не робили рашисти, 
нас уже не злякати, а наслід-
ки обстрілів можна буде усуну-
ти за кілька днів, максимум ти-
ждень. Наголошено, що українці 
масово закупили генератори та 
навчилися працювати у склад-

них умовах.
«Розумні люди об’єднуються 

на 3-4 «ларьки», створюють еко-
систему, яка спочатку заряджає 
генератором електричну банку, 
а вже потім вона роздає елек-
тричну енергію, і не треба, щоб 
генератор постійно працював. 
Такі екосистеми вже з’явилися, 
я сам собі таку придбав і всім 
раджу. Крім того, бізнес почав 
ставити собі сонячні панелі та 
замовляти пічки, бо зрозумів, 
що восени сонце не рятує, але 
треба обігрівати приміщення. Є 
приклади, коли люди встановлю-
ють собі газоелектричні станції, 
не чекаючи держави, яка має це 
ставити, і виходять на ціну газу 
3,72 грн», - пояснив аналітик.

Закревський вважає, що 
російські окупанти цього разу 
зосередять сили на об’єктах 
газової інфраструктури. Багато 
електриків, сантехніків і енер-
гетиків були мобілізовані, тому 
може виникнути дефіцит пра-
цівників. На думку експерта, їх 
треба повертати з фронту, щоб 
забезпечити споживачам допо-
могу у тилу.
Українцям порадили купити 

світлодіодні гірлянди та по бло-
ку батарейок для їхньої заряд-
ки. Вони зможуть горіти щонай-
менше по 4-5 днів. Андрій За-
кревський наголосив, що якщо 
придбати таку гірлянду із підклю-
ченням до павербанку, її виста-
чить надовше.

Вчителі в Україні можуть піти 
на пенсію у 60 років, але біль-
шість із них продовжують пра-
цювати й надалі, адже прожити 
на пенсію вчителя вкрай склад-
но, ще й молодих спеціалістів 
у школах не завжди вистачає. 
Проте не всі вчителі мають низь-
кі пенсії. Пенсійні виплати зале-
жать від їхнього стажу та зар-
плати, тому вчитель з великою 

зарплатою та тривалим стажем 
матиме велику пенсію.
Так, згідно з українським зако-

нодавством, працівники освітніх 
установ можуть піти на пенсію 
за вислугою років після досяг-
нення 60-річного віку. При цьому 
деякі освітяни можуть отримати 
право на пенсію вже з 55 років, 
якщо мають необхідний стаж. 
З 1 квітня 2023 року ця вимога 

зросла на півроку — з 29 років 
до 29 років та 6 місяців.
Після виходу на пенсію за ви-

слугою років виплати вчителям 
обчислюються на основі їхнього 
середньомісячного заробітку пе-
ред припиненням роботи. Чим 
вища зарплата, тим відповід-
но вищою буде пенсія. Напри-
клад, учитель, який отримував 
14 500 гривень, отримає 5 699 
гривень пенсії.
Найвищі зарплати отриму-

ють в Україні директори шкіл, 
а за ними – вчителі ІІ категорії. 
Їхній місячний оклад може ста-
новити від 12 900 грн до 21 000 
грн. За такої зарплати вчителю 
можна розраховувати на серед-
ню пенсію.
З 1 квітня 2024 року вимоги 

до стажу вчителів для виходу 
на пенсію зростуть ще на пів-
року. Їм знадобиться мати що-
найменше 30 років стажу.
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Українцям у 2024 році двічі збіль-
шать мінімальну заробітну плату. Ви-
плати загалом зростуть на 20%. Про 
таке підвищення заявив економічний 
радник Президента Олег Устенко.

«Коли йдеться про наступний рік, 
про коригування заробітної плати, 
то справді планується, що вона від-
буватиметься у два етапи і її збіль-
шення буде близько 20%», - повідо-
мив Олег Устенко.

За словами радника міністра, таке 
підвищення має перекрити інфляцію, 
яка є у 2023 році. До кінця року вона 
очікується на рівні 12–13%. У 2024 ро-
ці – на рівні 10%. Таким чином підви-
щення мінімальної зарплати українці 
фактично не відчують, адже зростан-
ня цін на все нівелює це зростання.

На сьогоднішній день розмір міні-
мальної заробітної плати в Україні 
складає 6700 грн. Міністерство фінан-
сів закладає підвищення розміру міні-
малки в Україні до 7100 грн з 1 січня 
та до 8000 грн з 1 липня 2024 року.

Крім того, Мінфін встановив про-
гнозований показник прожиткового 

мінімуму. У 2024 році для працездат-
них осіб його пропонують закріпити 
на рівні 3028 гривень.

На довгострокову перспективу пла-
нується, що в січні 2025 року мінімаль-
на зарплата в Україні зросте до 8,37 
тис. гривень, а в січні 2026 року – до 
8,95 тис. гривень.

Підвищення зарплат у 2024 році 
стане можливим завдяки зовнішній 
допомозі з боку українських партнерів. 

За попередніми підрахунками, лише 
на зарплати вчителям, лікарям та ін-
шим бюджетникам в Україні наступ-
ного року знадобиться щонаймен-
ше 37 мільярдів зовнішньої допомо-
ги. Це сума з урахуванням підвищен-
ня «мінімалки». Що буде з бюджетом 
ще через рік, і чи продовжуватимуть-
ся дотації, залежатиме від військової 
обстановки.

У Верховній раді за-
реєстрований проект за-
кону, який передбачає ска-
сування відстрочки від мо-
білізації для студенів-чо-
ловіків з 30-річного віку. 
Це стосується і тих, хто не 
підвищує рівень, а лише от-
римує ще одну освіту.

Про це повідомляє РБК-
Україна з посиланням на про-
ект закону №9672, який по-
дали Федір Веніславський, 
Мар’яна Безугла (фракція 
«Слуга народу») та Ірина 
Констанкевич.

Документом пропонуєть-
ся встановити, що призову 
на військову службу під час 
мобілізації не підлягають:

– здобувачі професійної 
(професійно-технічної), фа-
хової передвищої та вищої 
освіти, які за денною або ду-
альною формами здобуття 
освіти здобувають рівень 
освіти, що є вищим за рані-
ше здобутий рівень освіти 
у послідовності, визначеній 
законом України «Про ос-
віту», якщо навчання було 
розпочато не пізніше року 
досягнення здобувачем ос-
віти 30-річного віку, а також 
докторанти, які навчаються 
за денною або дуальною 
формами здобуття освіти.

Крім того, з метою збе-

реження педагогічних пра-
цівників закладів фахової 
передвищої освіти з числа 
осіб чоловічої статі у віці до 
60 років, пропонується вста-
новити, що вони не підля-
гають мобілізації.

ÎÁ¥ÐÓÍÒÓÂÀÍÍß 
ÏÐÎÅÊÒÓ ÇÀÊÎÍÓ
Як зазначається в по-

яснювальній записці, за-
раз мобілізації не підляга-
ють здобувачі професійної 
(професійно-технічної), фа-
хової передвищої та вищої 
освіти, асистенти-стажисти, 
аспіранти та докторанти, які 
навчаються за денною або 
дуальною формами здобут-
тя освіти.

«З початком повномас-
штабної агресії зазначена 
правова норма опосеред-

кованого уникнення при-
зову на військову службу 
під час мобілізації викори-
стана значною кількістю 
військовозобов’язаних при-
зовного віку, які вже здобули 
певний рівень освіти, і всту-
пили у 2022, 2023 роках до 
закладів освіти для здобут-
тя рівня освіти, який є рів-
ним, а в більшості випадків 
є навіть нижчим за раніше 
отриманий освітній рівень», 
- йдеться в документі.

За даними авторів проек-
ту, у 2022 році до закладів 
освіти зараховано на на-
вчання 106 771 вступників 
чоловічої статі призовного 
віку, які розпочали здобува-
ти рівень освіти, що є рів-
нозначним, або є нижчим 
за здобутий рівень попе-
редньої освіти.

Не став винятком у за-

значеній тенденції і поточ-
ний 2023 рік. Хоча вступна 
кампанія поточного року до 
закладів освіти ще тривати-
ме до 30 листопада, вже за-
раз станом на 28 серпня чи-
сельність таких осіб стано-
вить 74 059 вступників. На 
сьогодні спостерігається 
суттєве збільшення чисель-
ності вступників у порівнян-
ні з минулим 2022 роком, а 
саме здобувачів за рівнями 
кваліфікований робітник – 
16 848 (у порівнянні з 2022 
роком + 5 563 або + 49%), 
фаховий молодший бака-
лавр – 13 618 (+ 1 549 або 
+ 13%), бакалавр – 32 105 
(+ 4 544 або + 16%), йдеть-
ся в пояснювальній записці.

«Зазначена практика ухи-
лення від призову на війсь-
кову службу під час мобілі-
зації, формування навчаль-
них груп студентами різних 
вікових поколінь, непослі-
довність здобуття різних рів-
нів освіти негативно впли-
ває на рівень національної 
безпеки і оборони України, 
деморалізує морально-пси-
хологічний стан військово-
службовців, які зі зброєю в 
руках захищають незалеж-
ність, територіальну ціліс-
ність України», - йдеться в 
документі.
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За процесуального керівництва Сумсь-
кої обласної прокуратури затримано 
36-річного жителя Шосткинського райо-
ну за підозрою в державній зраді, вчи-
неній в умовах воєнного стану, та спро-
бі перемістити через кордон нарковмісні 
пігулки (ч. 2 ст. 111 та ч. 2 ст. 15/ч. 1 ст. 
201 КК України).

За даними слідства, підозрюваний з 
початку повномасштабного вторгнення 
перейшов на бік ворога та збирав дані 
про охорону державного кордону Украї-
ни, позиції військовослужбовців Зброй-
них Сил України та інших військових фор-
мувань, кількості їх особового складу та 
оборонних укріплень на території Шос-
ткинського району. Зібрану інформацію 
розвідувального характеру пересилав за 

допомогою одного з месенджерів знайо-
мому військовослужбовцю російської фе-
дерації, достовірно знаючи, що він пере-
дає її представникам фсб рф.

Більш того, чоловік забезпечував сво-
го спільника з рф не лише інформацією, 
а й наркотичними засобами, зокрема, за-
документовано факт передачі поза мит-
ним контролем 750 пігулок, які є сильно-
діючим лікарським засобом.

Правоохоронці затримали ворожого 
агента біля його будинку. У затримано-
го вилучено телефон, який він викори-
стовував для комунікації з рашистами.

Наразі затриманому повідомлено 
про підозру та обрано запобіжний захід 
у вигляді тримання під вартою без пра-
ва на заставу.

Досудове розслідування здійснюєть-
ся слідчими Управління Служби безпе-
ки України в Сумській області під про-
цесуальним керівництвом прокуратури.

Пресслужба обласної прокуратури

ÇÀÒÐÈÌÀÍÎ ×ÅÐÃÎÂÎÃÎ ÀÃÅÍÒÀ, ßÊÈÉ ÏÅÐÅÄÀÂÀÂ 
ÂÎÐÎÃÓ ÐÎÇÂ²ÄÄÀÍ² ÙÎÄÎ ÎÕÎÐÎÍÈ ÊÎÐÄÎÍÓ 

ÒÀ ÏÎÇÈÖ²É Ï²ÄÐÎÇÄ²Ë²Â ÇÑÓ ÍÀ ÑÓÌÙÈÍ²

ПРОКУРАТУРА

За процесуального керівництва Шосткинської окружної 
прокуратури проводиться досудове розслідування за фактом 
порушення законів та звичаїв війни (ч. 1 ст. 438 КК України).

За даними слідства, 4 вересня 2023 року близько 8 год оку-
панти, застосовуючи заборонені міжнародним правом мето-
ди ведення війни, з території російської федерації здійснили 
артилерійський обстріл цивільної інфраструктури м. Дружба 
Шосткинського району. 47-річна місцева жителька отримала 
поранення, перебуваючи на території власного домогоспо-
дарства. Також пошкоджено 7 приватних будинків.

Прокурори у взаємодії з іншими правоохоронцями фіксу-
ють наслідки обстрілу. У подальшому матеріали кримінально-
го провадження будуть передані до УСБУ в Сумській області.

Ó ÄÐÓÆÁ² ÍÀ ßÌÏ²ËÜÙÈÍ² 
ÂÍÀÑË²ÄÎÊ ÎÁÑÒÐ²ËÓ ÏÎÐÀÍÅÍÀ 
ÖÈÂ²ËÜÍÀ Æ²ÍÊÀ

ВІЙНА

Керівництвом Сумського району та місцевих громад в серп-
ні цього року передано чергову партію літальних апаратів на 
потреби Збройних Сил України. Коптери загальною вартіс-
тю пʼять мільйонів гривень придбано за рахунок місцевих 
бюджетів громад Сумського району. Раніше, в липні громади 
Сумського району також передали Збройним Силам України 
безпілотників на пʼять мільйонів гривень.

Голова Сумської районної ради Геннадій ДЕМʼЯНЕНКО: 
«Далі працюємо на нашу оборону. Ще на пʼять мільйонів пе-
редали нашим військовим «пташок». Маючи нагоду пересвід-
чились в ефективності застосування безпілотників. І їх необ-
хідності для оборонців ще в більшій кількості. Надзвичайно 
вдячний нашим громадам та їх керівникам, які фінансуван-
ня саме оборонних питань визначають за перший пріоритет. 
Особливо в прикордонних громадах, які щоденно потерпа-
ють від обстрілів».

На Сумщині достатньо складських потужностей для збері-
гання врожаю сільськогосподарських культур цього року.

Про це повідомив директор Департаменту агропромислово-
го розвитку Сумської ОВА Олександр Маслак під час брифін-
гу в  медіацентрі Сумської ОВА.

«Цього року виробництво зерна в області очікується в об-
сязі 3,4 млн т. З урахуванням перехідних залишків загальна 
пропозиція зерна становитиме 4,5 млн т», — зазначив Олек-
сандр Маслак.

Він додав, що у Сумській області 42 суб’єктів господарсь-
кої діяльності надають послуги з доробки/зберігання зерна 
загальною місткістю до 3 млн т. До того ж потужності сільсь-
когосподарських підприємств надають можливість додатко-
вого зберігання до 1,5 млн т зерна.

Цього року 20 підприємств надають послуги зі зберігання 
зерна обсягом 2,1 млн т (73% від наявних потужностей). Вод-
ночас 22 підприємства використовують елеваторні потужно-
сті для забезпечення власних потреб.

В області здійснюють закупівлю зерна понад 20 зернотрей-
дерів та переробних підприємств.

Ó ÑÓÌÑÜÊÎÌÓ ÐÀÉÎÍ² ÏÐÈÄÁÀËÈ 
ÍÀ 10 Ì²ËÜÉÎÍ²Â ÄÐÎÍ²Â

ÑÓÌÙÈÍÀ ÇÀÁÅÇÏÅ×ÅÍÀ 
ÑÊËÀÄÑÜÊÈÌÈ ÏÎÒÓÆÍÎÑÒßÌÈ 
ÄËß ÇÁÅÐ²ÃÀÍÍß ÂÐÎÆÀÞ

АКТУАЛЬНО

АГРОСЕКТОР
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1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
06:30 Вражаючі історії ТСН
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-
формаційно-розва-
жальна програма

09:30  11:00   12:30  Мі-
няю жінку 

14:25  15:20   16:15  17:15   
Сімейні мелодрами 

18:15 Говорить вся країна
19:30 Прем\’єра. Говорить 

вся країна
20:20 Т/с Величне століт-

тя. Роксолана 
  TET

05:10 Танька і Володька 
05:35 М/ф Лежень
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/ф Жив собі чор-

ний кіт
06:05 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:40 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с СидОренки - 

СидорЕнки 
10:05 Т/с СидОренки - 
СидорЕнки: Ремонт 
стосунків 

11:05  13:50  Т/с Усі жін-
ки - відьми 

14:45 Панянка-селянка. 
Україна - Польща 2

15:50 Панянка-селянка. 
Україна - Польща

16:45 Прем\’єра. Моя су-
перродина 

17:45 Т/с Папік 
20:15 Х/ф Форрест Гамп
23:10 Х/ф Персі Джексон: 

Море чудовиськ
  ÑÒÁ

05:05 Служба розшуку 
дітей

05:10 У пошуках істини
06:15  07:05   08:00  08:55    

09:55  10:50   Т/с Комі-
сар Рекс 

11:50  12:45  Агенти спра-
ведливості 

13:40 Сліпа. Забута брехня
14:10 Сліпа. Робота мрії
14:40 Сліпа. Пекуча при-

страсть
15:10 Сліпа. Вкрадений 

час
15:40 Сліпа. На чужо-

му щасті
16:05 Сліпа. Таємниче 

зникнення
16:35 Сліпа. Пусті метри
17:05 Т/с Слід. Ампула 

смерті
18:00 Т/с Слід. Таємни-

ця безглуздих смертей
18:55 СуперМама 
20:00  20:45  Т/с Папаньки 
21:45 Т/с Відчайдушні до-

могосподарі 
22:40 Звернення прези-

дента
22:45  23:40  Т/с Відчай-

душні домогосподарі 
  ÍÒÍ

05:25 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:35 Top Shop
11:05 Речдок
12:45 Випадковий свідок
13:40 Т/с Згадати мо-

лодість 
15:35 Т/с Менталіст 
17:15 Речдок
19:00 Історії війни
19:20 Т/с Згадати мо-

лодість 
21:10 Т/с Менталіст 
22:50 Речдок

2+2
07:10 Т/с Опер за ви-

кликом 
12:55 Загублений світ
16:00 Прем\’єра. Д/ф Ціль-

овий орієнтир. Кизи-
лельма 

17:00 Прем\’єра. Загубле-
ний світ

18:00 Прем\’єра. Обереж-
но! Фейк

19:00  21:05  Художній 
фільм

23:50 Т/с Опер за ви-
кликом 

  ICTV 2
05:35 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
05:40 Секретний фронт
07:25 Антизомбі
08:20 Топ-5 фейків

08:45 Громадянська обо-
рона

09:45 Т/с Коп із минулого 
11:45 Т/с Виходьте без 

дзвінка 3
14:20 Т/с У полі зору 
17:00 Х/ф Від колиски до 

могили
18:50 Х/ф Всесвітня вій-

на Z
21:00 Прем\’єра. Шкварка
21:55 Громадянська обо-

рона
23:00 Топ-5 фейків
23:20 Антизомбі

  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
06:00 М/ф Том і Джер-

рі: Мотор
07:40 М/ф Тримай хвилю! 
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 М/ф Тримай хвилю! 
09:10 Кохання на вижи-

вання 
11:00 Т/с Надприродне
12:45 Х/ф Пташка у клітці
14:15 Х/ф Лінія горизонту
16:00 Т/с Будиночок на 

щастя
20:00 Х/ф Перший удар
21:40 Х/ф Містер Крутий
23:10 Х/ф Інший світ 

  ÏËÞÑÏËÞÑ
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською

07:15 М/с Пінгвіни Мада-
гаскару

07:45 М/с Губка Боб Ква-
дратні Штани

08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:40 М/с Барбі: Нас дві
13:10 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Рейнбоу Хай
13:50 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:55 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий па-

труль
15:40 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:50 М/с Еббі Хетчер
16:15 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:40 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:00 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:25 М/с Герої в масках
17:50 М/с Рев та Рамбл
18:20 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі

18:45 М/с Щенячий па-
труль

19:35 М/с Нескорені міста
19:40 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
20:00 М/с Гігантозавр
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Рейнбоу Хай
21:30 М/с Сонік Бум
21:55 М/с Дикі Скрічери
22:20 М/с Оггі та кукарачі

  K1
05:45 Скептик
07:10 Top Shop
07:45 ТіВі Абетка
07:50 М/с Віспер
08:20 Top Shop
08:50 Скептик
09:20 Top Shop
09:55 Спеція
10:25 Top Shop
11:00 Звернення Прези-

дента України Воло-
димира Зеленського

11:05 Top Shop
11:25 Україна вражає
11:50 Навколо М
12:45 Top Shop
13:05 Орел і Решка. Навко-

ло світу
14:55  16:25  Т/с H2O: Про-

сто додай води 
16:55 Т/с Беверлі-Хілс 
20:20 Орел і Решка. Навко-

ло світу
22:10 Навколо М

23:05 Скептик
  Ï²ÊÑÅËÜ

06:00 М/с Безпека життя 
з Ембер

06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королів-

ство веселки
16:00 Мультфільм
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
18:00 М/с Геомеха
18:30 М/с Космічний старт
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Бджілка Майя

20:00 М/с Тру і Королів-
ство веселки

20:30 М/с Супергерой Коді
21:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
21:30 М/с Космічний старт
22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:30 Т/с Нічна зміна
12:00 Т/с Злочин у раю
14:50 Гучна справа
17:20 Т/с Незабутнє
18:10 Т/с Злочин у раю
20:05 Т/с CSI: Місце зло-

чину
23:05 Т/с Чорний список

  XSPORT
06:00 Баскетбол. Чемпіо-

нат світу 2023. Чоло-
віки. Іспанія - Канада

07:45 Х/ф Не відпускай 
мене

09:50 Телемагазин
10:05 Мотоспорт. Red Bull 

MotoGP Rookies Cup. 
Етап 6 на трасі Ред 
Булл Ринг у Австрії. 
Гонка 1

11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин

13:05 Змішані єдинобор-
ства. Combate Global

13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:05 Телемагазин
14:35 Велоспорт. Арктична 

гонка Норвегії. Огляд
15:35 Телемагазин
15:50 Хокей. Ліга чем-

піонів. Шеллефтео АІК 
- Динамо Пардубиці

17:50 Х/ф Товстун на ринзі
19:55 Баскетбол. Чемпіо-

нат світу 2023. Чоло-
віки. Іспанія - Канада

21:30 Світовий бокс. Тиж-
невик

22:00 Х/ф П\’яний майстер
  FILM.UA DRAMA

06:00 Х/ф Одружити не 
можна помилувати 

10:00  11:00   12:00  13:00   
Т/с Черговий лікар 

14:00  15:00   16:00  17:00   
Т/с Гречанка 

18:00  19:00   20:00  21:00   
Т/с Вікно життя 

22:00  23:00  Т/с Жіночі 
секрети 

  Á²ÃÓÄ²
07:50 Телемагазин
10:50 Сімейні мелодрами
13:00 Т/с Нескінченне 

кохання
15:00 Т/с Вітер кохання
18:50 Говорить Україна
20:00 Т/с Нескінченне 

кохання
21:55 Сімейні мелодрами

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:05 Прем\’єра. Голос 

країни 
02:25 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:20 Міняю жінку 
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30  10:55   12:10  Мі-
няю жінку 

14:20  15:15   16:15  17:15   
Сімейні мелодрами 

18:15 Говорить вся країна
19:30 Прем\’єра. Говорить 

вся країна
20:20 Т/с Величне століт-

тя. Роксолана 
  TET

01:15 Богиня шопінгу. Бат-
ли за патли 

02:20 Т/с Одного разу під 
Полтавою 

02:45 Танька і Володька 
03:10 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
03:35 Танька і Володька 
04:00 Країна У 2.1
04:50 Т/с Вечірка 
05:15 Т/с Вечірка 2 
05:35 М/ф Ключ
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с СидОренки - Си-

дорЕнки: Ремонт сто-
сунків 

11:00 Т/с Усі жінки - відьми 
15:00 Панянка-селянка. 

Україна - Польща 2
16:00 Панянка-селянка. 

Україна - Польща
17:00 Прем\’єра. Моя су-

перродина 
18:00 Т/с Папік 
20:00 Х/ф Рятувальники 

Малібу
22:15 Х/ф Оптом дешевше

  ÑÒÁ
00:35 Т/с Спецзагін Ко-

бра 11 
01:45 У пошуках істини
04:05 МастерШеф. Про-

фесіонали 
05:00 Служба розшуку 

дітей
05:05 МастерШеф. Про-

фесіонали 
07:00 Ранок у великому 

місті
07:55  08:55   09:50  10:50   

Т/с Комісар Рекс 
11:50  12:40  Агенти спра-

ведливості 
13:40 Сліпа. Чужий квиток
14:10 Сліпа. На повідку
14:40 Сліпа. Гарна госпо-

диня
15:10 Сліпа. Останнє про-

хання
15:35 Сліпа. Талісман
16:05 Сліпа. Чуже місце
16:35 Сліпа. Чуже весілля
17:05 Т/с Слід. Замкнене 

коло насильства
18:00 Т/с Слід. Таємниця 

з кількома невідомими
18:55 СуперМама 
20:00  20:55  Т/с Папаньки 
21:45 Т/с Відчайдушні до-

могосподарі 
22:45 Звернення прези-

дента
22:50  23:40  Т/с Відчай-

душні домогосподарі 
  ÍÒÍ

00:30 Історії війни
00:45 Випадковий свідок
01:45 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:45 Речовий доказ
04:55 Таємниці криміналь-

ного світу
05:25 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:35 Top Shop
11:05 Речдок
12:40 Випадковий свідок
13:45 Т/с Згадати молодість 
15:40 Т/с Менталіст 
17:15 Речдок
19:00 Шукаю тебе
19:20 Т/с Згадати молодість 
21:10 Т/с Менталіст 
22:50 Речдок

2+2
01:50 Загублений світ
03:30 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 ДжеДАІ
06:50  08:40  Т/с CSI: Міс-

це злочину 
11:10 ДжеДАІ
11:50 Загублений світ
15:55  17:40   19:50  22:10   

Художній фільм
  ICTV 2

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Нескорені
01:05 Т/с Відділ 44
02:50 Секретний фронт
03:40 Скетч-шоу На трьох
05:20 Секретний фронт
06:05 Антизомбі
07:00 Ранок у великому 

місті

07:55 Шкварка
08:50 Антизомбі
09:45 Т/с Коп із минулого 
11:20 Т/с Виходьте без 

дзвінка 3
14:05 Т/с У полі зору 
16:40 Х/ф Пункт призна-

чення 3
18:15 Т/с Коп із минулого 
22:00 Х/ф Пункт призна-

чення 4
23:35 Х/ф Пункт призна-

чення 2 
  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф Інший світ 
01:40 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
01:45  03:10  Екси 
04:35 Знають навіть діти
04:50 Мультфільми
06:05 М/с Шоу Рена та 

Стімпі
07:00 Ранок у великому 

місті
07:55 Кохання на вижи-

вання 
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на вижи-

вання 
09:40 Т/с Надприродне
12:00 Х/ф Будинок із го-

динником у стінах
13:55 Х/ф Містер Крутий
15:35 Т/с Будиночок на 

щастя
19:50 Х/ф Хто я?
22:00 Х/ф Обладунки Бо-

га: У пошуках скарбів
  ÏËÞÑÏËÞÑ

00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом

04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:40 М/с Барбі: Нас дві
13:10 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Рейнбоу Хай
13:50 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:55 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий патруль
15:40 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:50 М/с Еббі Хетчер
16:15 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:40 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:00 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:25 М/с Герої в масках
17:50 М/с Рев та Рамбл
18:20 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:45 М/с Щенячий патруль
19:35 М/с Нескорені міста
19:40 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
20:00 М/с Гігантозавр
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Рейнбоу Хай
21:30 М/с Сонік Бум
21:55 М/с Дикі Скрічери
22:20 М/с Оггі та кукарачі

  K1
00:30 Орел і Решка. Навко-

ло світу
02:15 Навколо М
03:00 Х/ф Побачити океан
06:05 Скептик
07:20 Top Shop
07:55 ТіВі Абетка
08:00 М/с Віспер
08:20 Top Shop
08:55 Скептик
09:20 Top Shop
09:55 Спеція
10:25 Top Shop
11:00 Звернення Прези-

дента України Воло-
димира Зеленського

11:05 Top Shop
11:25 Україна вражає
12:05 Top Shop
12:20 Навколо М
13:15 Орел і Решка. Навко-

ло світу
15:00 Т/с H2O: Просто до-

дай води 
16:55 Т/с Беверлі-Хілс 
20:25 Орел і Решка. Навко-

ло світу
22:15 Навколо М
23:00 Скептик

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі

01:20 Улюблені муль-
тфільми

02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Вісспер
16:30 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
17:00 М/с Місія Блейк
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
18:00 М/с Геомеха
18:30 М/с Космічний старт

19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Бджілка Майя
20:00 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:30 М/с Супергерой Коді
21:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
21:30 М/с Космічний старт
22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
00:45 Т/с Злочин у раю
01:35 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:30 Т/с Нічна зміна
12:00 Т/с Злочин у раю
14:50 Гучна справа
17:20 Т/с Незабутнє
18:10 Т/с Злочин у раю
20:05 Т/с CSI: Місце зло-

чину
23:05 Т/с Чорний список

  XSPORT
00:10 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Хокей. Ліга чемпіонів. 

Шеллефтео АІК - Ред 
Булл Зальцбург

07:40 Х/ф Товстун на ринзі
09:40 Телемагазин
09:55 Блог360
10:10 Телемагазин
10:40 Блог360
11:10 Телемагазин
11:40 Баскетбол. Чемпіо-

нат світу 2023. Чоловіки. 
Чвертьфінал. Пряма 
трансляція

13:45 Телемагазин
14:15 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global

14:30 Телемагазин
15:00 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
15:20 Телемагазин
15:35 Баскетбол. Чем-

піонат світу 2023. Чо-
ловіки. Чвертьфінал. 
Пряма трансляція

17:40 Телемагазин
17:55 Х/ф П\’яний майстер
20:05 Баскетбол. Чемпіо-

нат світу 2023. Чоловіки. 
Чвертьфінал

22:00 Х/ф Новачок
  FILM.UA DRAMA

00:00  01:00  Т/с Жіночі 
секрети 

02:00 Х/ф Любов матері 
06:00  07:00   08:00  09:00   

Т/с Гречанка 
10:00  11:00   12:00  13:00   

Т/с Черговий лікар 
14:00  15:00   16:00  17:00   

Т/с Гречанка 
18:00  19:00   20:00  21:00   

Т/с Вікно життя 
22:00  23:00  Т/с Жіночі 

секрети 
  Á²ÃÓÄ²

00:30 Т/с Щоденники Тем-
ного

01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Сімейні мелодрами
13:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
15:00 Т/с Вітер кохання
18:50 Говорить Україна
20:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
21:55 Сімейні мелодрами

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:05 Т/с Школа. Випускний 
02:25 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:05 Т/с Школа. Випускний 
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30  11:00   12:20  Мі-
няю жінку 

14:20  15:15   16:15  17:15   
Сімейні мелодрами 

18:15 Говорить вся країна
19:30 Прем\’єра. Говорить 

вся країна
20:20 Т/с Величне століт-

тя. Роксолана 
  TET

00:15 Богиня шопінгу. Бат-
ли за патли 

01:10 Т/с Одного разу під 
Полтавою 

01:40 Танька і Володька 
02:10 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
02:40 Танька і Володька 
03:10 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
03:40 Країна У 2.1
04:35 Т/с Вечірка 2 
05:25 Українські муль-

тфільми
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с СидОренки - Си-

дорЕнки: Ремонт сто-
сунків 

11:00 Т/с Усі жінки - відьми 
15:00 Панянка-селянка
17:00 Прем\’єра. Моя су-

перродина 

18:00 Т/с Папік 
20:00 Х/ф За бортом
22:15 Х/ф Оптом дешев-

ше 2
  ÑÒÁ

00:35 Т/с Спецзагін Ко-
бра 11 

01:45  02:35   03:05  У по-
шуках істини

03:30 МастерШеф. Про-
фесіонали 

05:00 Служба розшуку 
дітей

05:05 МастерШеф. Про-
фесіонали 

07:00 Ранок у великому 
місті

07:55  08:55   09:55  10:50   
Т/с Комісар Рекс 

11:45  12:40  Агенти спра-
ведливості 

13:40 Сліпа. Відрізане 
щастя

14:05 Сліпа. Брехня брата
14:35 Сліпа. Життя на двох
15:05 Сліпа. Букет квітів
15:35 Сліпа. Вбивчі слова
16:05 Сліпа. Подарунок 

долі
16:30 Сліпа. Найкращий 

батько
17:00 Т/с Слід. Поганих 

вбивати не шкода
18:00 Т/с Слід. Кохай мене
18:55 СуперМама 
20:00  20:50  Т/с Папаньки 
21:45 Т/с Відчайдушні до-

могосподарі 
22:40 Звернення прези-

дента
22:45  23:40  Т/с Відчай-

душні домогосподарі 
  ÍÒÍ

00:35 Історії війни
00:50 Випадковий свідок

01:40 Правда життя. Про-
фесійні байки

02:45 Речовий доказ
04:50 Таємниці криміналь-

ного світу
05:20 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:30 Top Shop
11:05 Речдок
12:45 Випадковий свідок
13:40 Т/с Згадати молодість 
15:40 Т/с Менталіст 
17:15 Речдок
19:00 Історії війни
19:20 Т/с Згадати молодість 
21:10 Т/с Менталіст 
22:50 Речдок

2+2
00:35 Т/с Опер за викликом 
02:15 Загублений світ
03:00 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:45 ДжеДАІ
06:50  08:40  Т/с CSI: Міс-

це злочину 
11:10 Загублений світ
16:50  18:20   20:05  22:45   

Художній фільм
  ICTV 2

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф Пункт призна-
чення 2 

01:10 Т/с Виходьте без 
дзвінка 3

03:00 Секретний фронт
03:40 Скетч-шоу На трьох
05:00 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
05:05 Секретний фронт
05:50 Громадянська обо-

рона
07:00 Ранок у великому 

місті
07:55 Громадянська обо-

рона
09:40 Т/с Коп із минулого 
11:20 Т/с Виходьте без 

дзвінка 3
14:10 Т/с У полі зору 
16:45 Х/ф Перевізник. 

Спадщина
18:20 Т/с Коп із минулого 
22:00 Х/ф Пункт призна-

чення 5
23:45 Громадянська обо-

рона 
  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф Інший світ 2: 
Еволюція

01:55  03:20  Екси 
04:50 Знають навіть діти
05:10 Мультфільми
06:10 М/с Шоу Рена та 

Стімпі
07:00 Ранок у великому 

місті
07:55 Кохання на вижи-

вання 
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на вижи-

вання 
09:35 Т/с Надприродне
11:55 Х/ф Хто я?
14:00 Х/ф Обладунки Бо-

га: У пошуках скарбів
15:50 Т/с Будиночок на 

щастя
20:00 Х/ф Погані хлопці
22:25 Х/ф Гроші вирішу-

ють все
  ÏËÞÑÏËÞÑ

00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки

06:40 Світ чекає на від-
криття

06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:40 М/с Барбі: Нас дві
13:10 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Рейнбоу Хай
13:50 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:55 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий патруль
15:40 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:50 М/с Еббі Хетчер
16:15 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:40 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:00 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:25 М/с Герої в масках
17:50 М/с Рев та Рамбл
18:20 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:45 М/с Щенячий патруль
19:35 М/с Нескорені міста
19:40 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
20:00 М/с Гігантозавр
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Рейнбоу Хай
21:30 М/с Сонік Бум
21:55 М/с Дикі Скрічери
22:20 М/с Оггі та кукарачі

  K1
00:20 Орел і Решка. Навко-

ло світу
02:05 Навколо М
03:00 Х/ф Голос з минулого
05:50 Скептик
07:15 Top Shop
07:50 ТіВі Абетка
08:00 М/с Віспер
08:15 Top Shop
08:50 Скептик
09:20 Top Shop
09:55 Спеція
10:25 Top Shop
11:00 Звернення Прези-

дента України Воло-
димира Зеленського

11:05 Top Shop
11:25 Україна вражає
12:00 Top Shop
12:25 Навколо М
13:15 Орел і Решка. Навко-

ло світу
14:55 Т/с H2O: Просто до-

дай води 
16:50 Т/с Беверлі-Хілс 
20:15 Орел і Решка. Навко-

ло світу
22:00 Навколо М
22:50 Скептик

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Улюблені муль-

тфільми
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі

03:20 Улюблені муль-
тфільми

06:00 М/с Безпека життя 
з Ембер

06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Вісспер
16:30 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
17:00 М/с Місія Блейк
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
18:00 М/с Геомеха
18:30 М/с Космічний старт
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Бджілка Майя
20:00 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:30 М/с Супергерой Коді
21:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
21:30 М/с Космічний старт
22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
00:45 Т/с Злочин у раю
01:35 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:30 Т/с Нічна зміна
12:00 Т/с Злочин у раю
14:50 Гучна справа
17:20 Т/с Незабутнє
18:10 Т/с Злочин у раю
20:05 Т/с CSI: Місце зло-

чину
23:05 Т/с Чорний список

  XSPORT
00:25 The Football Review
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Баскетбол. Чемпіо-

нат світу 2023. Чоловіки. 
Чвертьфінал

07:45 Х/ф Ласкаво проси-
мо до Коллінвуду

09:15 Телемагазин
09:30 Блог360
10:10 Телемагазин
10:40 Блог360
11:10 Телемагазин
11:40 Баскетбол. Чемпіо-

нат світу 2023. Чоловіки. 
Чвертьфінал. Пряма 
трансляція

13:45 Телемагазин
14:15 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:30 Телемагазин
15:00 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
15:10 Телемагазин
15:25 Баскетбол. Чем-

піонат світу 2023. Чо-

ловіки. Чвертьфінал. 
Пряма трансляція

17:30 Телемагазин
17:45 Х/ф Новачок
20:10 Змішані єдиноборст-

ва. WWFC 16 у Харкові
20:30 Пляжний волей-

бол. Queen & King of 
the Court. Етап у Рот-
тердамі 

21:25 Гандбол. Чемпіонат 
Німеччини. Фюхзе Бер-
лін - Магдебург. Пряма 
трансляція

23:05 Х/ф Вишибайли
  FILM.UA DRAMA

00:00  01:00  Т/с Жіночі 
секрети 

02:00 Х/ф Скажи мені 
правду 

06:00  07:00   08:00  09:00   
Т/с Гречанка 

10:00  11:00   12:00  13:00   
Т/с Черговий лікар 

14:00  15:00   16:00  17:00   
Т/с Гречанка 

18:00  19:00   20:00  21:00   
Т/с Вікно життя 

22:00  23:00  Т/с Жіночі 
секрети 

  Á²ÃÓÄ²
00:30 Т/с Щоденники Тем-

ного
01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Сімейні мелодрами
13:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
15:00 Т/с Вітер кохання
18:50 Говорить Україна
20:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
21:55 Сімейні мелодрами

Понеділок, 11 вересня

Вівторок, 12 вересня

Середа, 13 вересня
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ÒV-ïðîãðàìà

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:05 Т/с Школа. Випускний 
02:15 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:05 Т/с Школа. Випускний 
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30  10:55   12:15  Мі-
няю жінку 

14:15  15:15   16:15  17:15   
Сімейні мелодрами 

18:15 Говорить вся країна
19:30 Прем\’єра. Говорить 

вся країна
20:25 Т/с Величне століт-

тя. Роксолана 
  TET

00:10 Богиня шопінгу. Бит-
ва блондинок 

01:05 Т/с Одного разу під 
Полтавою

01:35 Танька і Володька 
02:05 Т/с Одного разу під 

Полтавою
02:35 Танька і Володька 
03:00 Т/с Одного разу під 

Полтавою
03:50 Країна У 2.0
04:40 Т/с Вечірка 2 
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с СидОренки - Си-

дорЕнки: Ремонт сто-
сунків 

11:00 Т/с Усі жінки - відьми 
15:00 Панянка-селянка
17:00 Прем\’єра. Моя су-

перродина 

18:00 Т/с Папік 
20:00 Х/ф Лицар дня
22:10 Х/ф Перлина Нілу

  ÑÒÁ
00:35 Т/с Спецзагін Ко-

бра 11 
01:45 У пошуках істини
03:00 МастерШеф 
05:00 Служба розшуку дітей
05:05 МастерШеф 
07:00 Ранок у великому 

місті
07:55  08:50   09:50  10:45   

Т/с Комісар Рекс 
11:50  12:40  Агенти спра-

ведливості 
13:40 Сліпа. Привіт із зад-

зеркалля
14:10 Сліпа. Таткова доця
14:35 Сліпа. Чари кохання
15:05 Сліпа. Щастя за по-

рогом
15:35 Сліпа. Я кохаю не-

видимку
16:05 Сліпа. Сумніви ко-

хання
16:30 Сліпа. Колесо життя
17:00 Т/с Слід. Смерть в 

пробірці
18:00 Т/с Слід. Криваве 

весілля
18:55 СуперМама 
20:00  20:50  Т/с Папаньки 
21:45 Т/с Відчайдушні до-

могосподарі 
22:40 Звернення прези-

дента
22:45  23:45  Т/с Відчай-

душні домогосподарі 
  ÍÒÍ

00:30 Шукаю тебе
00:50 Випадковий свідок
01:45 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:45 Речовий доказ
04:55 Таємниці криміналь-

ного світу
05:20 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:30 Top Shop
11:05 Речдок
12:40 Випадковий свідок
13:45 Т/с Згадати молодість 
15:40 Т/с Менталіст 
17:15 Речдок
19:00 Шукаю тебе
19:20 Т/с Згадати молодість 
21:10 Т/с Менталіст 
22:50 Речдок

2+2
00:20 Т/с Опер за викликом 
02:15 Загублений світ
03:00 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:45 ДжеДАІ
06:50  09:35  Т/с CSI: Міс-

це злочину 
11:10 Загублений світ
15:50  17:55   20:05  22:15   

Художній фільм
  ICTV 2

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Громадянська обо-
рона 

00:45 Антизомбі
01:10 Т/с Виходьте без 

дзвінка 3
03:00 Секретний фронт
03:45 Скетч-шоу На трьох
05:20 Секретний фронт
06:10 Антизомбі
07:00 Ранок у великому 

місті
07:55 Антизомбі
08:55 Т/с Коп із минулого 
10:55 Т/с Виходьте без 

дзвінка 3
13:35 Т/с У полі зору 
16:05 Х/ф Миротворець
18:20 Т/с Коп із минулого 
22:00 Збиті льотчики росії
22:55 Х/ф Оселя зла 4. 

Життя після смерті 
  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф Риба Франкен-
штейна

01:35 Служба розшуку ді-
тей Магнолія

01:40  03:10  Екси 
04:40 Знають навіть діти
05:00 Мультфільми
06:10 М/с Шоу Рена та 

Стімпі
07:00 Ранок у великому 

місті
07:55 Кохання на вижи-

вання 
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на вижи-

вання 
09:35 Т/с Надприродне
11:55 Х/ф Відьми
13:50 Х/ф Погоня за ура-

ганом
15:40 Т/с Будиночок на 

щастя
20:00 Х/ф Погані хлопці 2
22:50 Х/ф Каліфорнійсь-

кий дорожній патруль 
  ÏËÞÑÏËÞÑ

00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття

06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:40 М/с Барбі: Нас дві
13:10 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Рейнбоу Хай
13:50 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:55 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий патруль
15:40 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:50 М/с Еббі Хетчер
16:15 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:40 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:00 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:25 М/с Герої в масках
17:50 М/с Рев та Рамбл
18:20 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:45 М/с Щенячий патруль
19:35 М/с Нескорені міста
19:40 М/с Пригоди Пад-

дінгтона

20:00 М/с Гігантозавр
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Рейнбоу Хай
21:30 М/с Сонік Бум
21:55 М/с Дикі Скрічери
22:20 М/с Оггі та кукарачі

  K1
00:15 Орел і Решка. Навко-

ло світу
02:00 Навколо М
03:00 Х/ф Побачити океан
06:05 Скептик
07:25 Top Shop
07:55 ТіВі Абетка
08:05 М/с Віспер
08:20 Top Shop
08:55 Скептик
09:25 Top Shop
10:00 Спеція
10:35 Top Shop
11:10 Звернення Президен-

та України Володимира 
Зеленського

11:15 Top Shop
11:30 Україна вражає
11:50 Top Shop
12:05 Навколо М
13:00 Орел і Решка. Навко-

ло світу
14:55 Т/с H2O: Просто до-

дай води 
16:50 Т/с Беверлі-Хілс 
20:05 Орел і Решка. Навко-

ло світу
22:00 Навколо М
22:50 Скептик

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Веселі саморобки
01:50 Улюблені муль-

тфільми
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі

03:20 Улюблені муль-
тфільми

06:00 М/с Безпека життя 
з Ембер

06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Вісспер
16:30 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
17:00 М/с Місія Блейк
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
18:00 М/с Геомеха
18:30 М/с Космічний старт
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Бджілка Майя
20:00 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:30 М/с Супергерой Коді

21:00 М/с Морські приго-
ди Сантьяго

21:30 М/с Космічний старт
22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
00:45 Т/с Злочин у раю
01:35 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:30 Т/с Нічна зміна
12:00 Т/с Злочин у раю
14:50 Гучна справа
17:20 Т/с Незабутнє
18:10 Т/с Злочин у раю
20:05 Т/с CSI: Місце зло-

чину
23:05 Т/с Чорний список

  XSPORT
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Баскетбол. Чемпіо-

нат світу 2023. Чоло-
віки. Чвертьфінал

07:45 Х/ф Вишибайли
09:30 Мотоспорт. Red Bull 

MotoGP Rookies Cup. 
Етап 6 на трасі Ред Булл 
Ринг у Австрії. Гонка 1

10:20 Телемагазин
10:35 Блог360
11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:05 Телемагазин

14:35 Блог360
15:10 Телемагазин
15:25 Баскетбол. Чемпіо-

нат світу 2023. Чоло-
віки. Пряма трансляція

17:30 Телемагазин
17:45 Total Combat
18:25 Хокей. Ліга чемпіонів. 

Таппара - Адлер Ман-
гейм. Пряма трансляція

21:00 Світовий бокс. Тиж-
невик

21:25 Гандбол. Чемпіонат 
Німеччини. Фленсбург-
Гандевітт - Кіль. Пряма 
трансляція

23:05 Х/ф Кулі гніву
  FILM.UA DRAMA

00:00  01:00  Т/с Жіночі 
секрети 

02:00 Х/ф Не хочу тебе 
втрачати 

06:00  07:00   08:00  09:00   
Т/с Гречанка 

10:00  11:00   12:00  13:00   
Т/с Черговий лікар 

14:00  15:00   16:00  17:00   
Т/с Гречанка 

18:00  19:00   20:00  21:00   
Т/с Вікно життя 

22:00  23:00  Т/с Жіночі 
секрети 

  Á²ÃÓÄ²
00:30 Т/с Щоденники Тем-

ного
01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Сімейні мелодрами
13:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
15:00 Т/с Вітер кохання
18:50 Говорить Україна
20:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
21:55 Сімейні мелодрами

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:15 Т/с Школа. Випускний 
02:10 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:15 Т/с Школа. Випускний 
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30  10:45   12:10  Мі-
няю жінку 

14:20  15:20   16:20  17:20   
Сімейні мелодрами 

18:30 Прем\’єра. Вели-
ке коло 

19:30  20:35  Світ нави-
воріт. Колумбія 

21:40 Д/ф Битва за Київ
22:45 Х/ф Красуня

  TET
00:20 Богиня шопінгу. Бит-

ва блондинок 
01:10 Т/с Одного разу під 

Полтавою
01:40 Танька і Володька 
02:10 Т/с Одного разу під 

Полтавою
02:40 Танька і Володька 
03:10 Т/с Одного разу під 

Полтавою
03:40 Країна У 2.0
04:30 Т/с Вечірка 2 
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с СидОренки - Си-

дорЕнки: Ремонт сто-
сунків 

11:00 Т/с Усі жінки - відьми 
12:40 М/ф Мадагаскар 2
14:15 М/ф Мадагаскар 3

16:00 Я люблю Україну 
18:00  20:00  Ліга сміху 
22:00  23:00  Розсміши 

коміка 
  ÑÒÁ

00:45 Т/с Спецзагін Ко-
бра 11 

01:55  03:00  У пошуках 
істини

03:30 МастерШеф 
05:00 Служба розшуку дітей
05:05 МастерШеф 
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00 Сліпа. Кохання з ін-

тернету
08:30 Сліпа. Весільний 

оберіг
09:00 Сліпа. Материнь-

ска любов
09:35 Сліпа. Підміна
10:05 Сліпа. Кохання за 

гроші
10:35 Сліпа. Невдахи за 

прізвищем
11:00 Сліпа. Чужих дітей 

не буває
11:30 Сліпа. Житло чи ко-

хання
12:00 Сліпа. Зло у спадок
12:30 Сліпа. Каблучка не-

біжчиці
13:00 Сліпа. Згасла зірка
13:25 Сліпа. Хитрий план
13:55 Сліпа. Незваний гість
14:25 Сліпа. Заморське зло
14:55 Сліпа. Сон у руку
15:20 Сліпа. Діамантова 

примара
15:50 Сліпа. Загублена 

душа
16:15 Сліпа. Хрещена мати
16:40 Сліпа. Сила імені

17:10 Сліпа. Друг сім\’ї
17:40 Сліпа. Вибір
18:10 Сліпа. Вречена на-

речена
18:30 Сліпа. Як кішка
19:05 Сліпа. Чужа доля
19:30 Сліпа. Закоханий 

мимоволі
20:05 Сліпа. Наречений 

на двох
20:30 Сліпа. Дитяча доля
21:00 Сліпа. Спадок матері
21:25 Сліпа. Час обирати
22:00 Нескорені
23:20 Звернення прези-

дента
23:25 Х/ф Навчи мене ба-

чити зорі 
  ÍÒÍ

00:35 Історії війни
00:50 Вечір. Підсумки
02:50 Речовий доказ
04:55 Таємниці криміналь-

ного світу
05:25 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:35 Top Shop
11:10 Речдок
12:45 Випадковий свідок
13:45 Т/с Згадати молодість 
15:35 Т/с Менталіст 
17:15 Речдок
19:00 Історії війни
19:20 Т/с Згадати молодість 
21:10 Т/с Менталіст 
22:50 Речдок

2+2
00:15 Т/с Опер за викликом 
02:05 Загублений світ
03:30 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 ДжеДАІ
06:50  09:35  Т/с CSI: Міс-

це злочину 
11:10 Загублений світ
16:10 Х/ф Ділова жінка
18:20 Х/ф Автомонстри
20:20 Х/ф Еон Флакс
22:05 Х/ф Оверлорд

  ICTV 2
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Оселя зла 4. 

Життя після смерті 
00:45 Антизомбі
01:10 Т/с Виходьте без 

дзвінка 3
03:00 Секретний фронт
03:45 Скетч-шоу На трьох
05:05 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
05:10 Секретний фронт
06:00 Громадянська обо-

рона
07:00 Ранок у великому 

місті
07:55 Скетч-шоу На трьох
10:05 Дизель-шоу
11:30 Т/с Вижити за будь-

яку ціну 
12:40 Скетч-шоу На трьох
15:55 Т/с Вижити за будь-

яку ціну 
17:00 Скетч-шоу На трьох
19:00 Прем\’єра. Дизель-

шоу
20:15 Дизель-шоу
23:10 Скетч-шоу На трьох

  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Каліфорнійсь-

кий дорожній патруль 
00:50  02:25  Екси 
04:00 Знають навіть діти
04:20 Мультфільми
06:10 М/с Шоу Рена та 

Стімпі

07:00 Ранок у великому 
місті

07:55 Кохання на вижи-
вання 

09:00 Загальнонаціональ-
на хвилина мовчання

09:01  09:40  Кохання на 
виживання 

11:25 Х/ф Перший удар
12:55 Х/ф Хижаки
14:55 Х/ф Погані хлопці
17:10 Х/ф Погані хлопці 2
20:00 Х/ф Погані хлопці 

назавжди
22:25 Х/ф Повітряна 

в\’язниця 
  ÏËÞÑÏËÞÑ

00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:40 М/с Барбі: Нас дві
13:10 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Рейнбоу Хай
13:50 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:55 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий патруль
15:40 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:50 М/с Еббі Хетчер
16:15 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:40 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:00 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:25 М/с Герої в масках
17:50 М/с Рев та Рамбл
18:20 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:45 М/с Щенячий патруль
19:35 М/с Нескорені міста
19:40 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
20:00 М/с Гігантозавр
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Рейнбоу Хай
21:30 М/с Сонік Бум
21:55 М/с Дикі Скрічери
22:20 М/с Оггі та кукарачі

  K1
00:10 Орел і Решка. Навко-

ло світу
02:00 Навколо М
02:45  06:00   15:00  Про-

грама відсутня
  Ï²ÊÑÅËÜ

00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Улюблені муль-

тфільми
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Вісспер
16:30 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
17:00 М/с Місія Блейк
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
18:00 М/с Геомеха
18:30 М/с Космічний старт

19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Бджілка Майя
20:00 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:30 М/с Супергерой Коді
21:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
21:30 М/с Космічний старт
22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
00:45 Т/с Злочин у раю
01:35 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:30 Т/с Нічна зміна
12:00 Т/с Злочин у раю
14:50 Гучна справа
17:20 Т/с Незабутнє
18:10 Т/с Злочин у раю
20:05 Т/с CSI: Місце зло-

чину
23:05 Т/с Чорний список

  XSPORT
00:45 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Хокей. Ліга чемпіонів. 

Таппара - Адлер Ман-
гейм

07:45 Х/ф Кулі гніву
09:25 Телемагазин
09:40 Блог360
10:10 Телемагазин
10:40 Блог360
11:10 Телемагазин
11:40 Баскетбол. Чемпіо-

нат світу 2023. Чоло-
віки. Півфінал. Пряма 
трансляція

13:45 Телемагазин
14:15 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:30 Телемагазин
15:00 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
15:20 Телемагазин
15:35 Баскетбол. Чемпіо-

нат світу 2023. Чоло-
віки. Півфінал. Пряма 
трансляція

17:40 Телемагазин
17:55 Х/ф Ласкаво проси-

мо до Коллінвуду
19:25 The Football Review
19:55 Хокей. Ліга чемпіонів. 

Фер\’єстад - Біль. Пря-
ма трансляція

22:30 Х/ф Нокдаун
  FILM.UA DRAMA

00:00  01:00  Т/с Жіночі 
секрети 

02:00 Х/ф Вір мені 
06:00  07:00   08:00  09:00   

Т/с Гречанка 
10:00 Х/ф Одружити не 

можна помилувати 
14:00 Х/ф Кафе на Садовій 
18:00 Х/ф Обираючи долю 
22:00 Х/ф Невипадкові 

зустрічі 
  Á²ÃÓÄ²

00:30 Т/с Щоденники Тем-
ного

01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Сімейні мелодрами
13:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
15:00 Т/с Вітер кохання
18:50 Говорить Україна
20:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
21:55 Сімейні мелодрами

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
01:20 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
06:30 Світ навиворіт
07:00 Сніданок. Вихід-
ний. Інформаційно-
розважальна програма

09:30  10:30  Життя відо-
мих людей 

11:30 Світ навиворіт
19:30 Вечірній квартал 
20:55 Жіночий квартал 
22:20  23:15  Таємниці 

генія Шевченка 
  TET

00:00  00:15  Прем\’єра. 
Бункер 

00:30  00:45  Бункер 
01:00 Богиня шопінгу. 

Битва блондинок 
01:45 Т/с Одного разу під 

Полтавою
02:15 Танька і Володька 
02:40 Т/с Одного разу під 

Полтавою
03:05 Країна У 2.1
03:30 Т/с Одного разу під 

Полтавою
03:55 Танька і Володька 
04:20 Т/с Одного разу під 

Полтавою
04:45 Панянка-селянка
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Монстри про-

ти прибульців

07:00 Сніданок. Вихідний
09:30 Ближче до зірок 
10:30  11:30   12:30  13:30   

Моя суперродина 
14:30 Х/ф Отже 
16:30 Х/ф Перлина Нілу
18:40 Х/ф Рятувальни-

ки Малібу
21:00 Х/ф За бортом
23:10 Х/ф Ванільне небо

  ÑÒÁ
03:25  04:05   04:50  У по-

шуках істини
05:00 Служба розшу-

ку дітей
05:05 У пошуках істини
06:15 Т/с Слід. Молоч-

ні ріки
07:05 Т/с Слід. Милий 
08:00 Т/с Слід. Гра у під-

давки
08:55  09:30  Неймовірна 

правда про зірок 
10:05  11:05  Страва честі 
12:05  12:55   13:55  14:50    

15:45  16:30   17:15  
18:05    Т/с Папаньки 

19:00 МастерШеф 
23:50 Звернення пре-

зидента
23:55 Звана вечеря 

  ÍÒÍ
00:35 Шукаю тебе
00:50 Випадковий свідок
01:45 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:45 Речовий доказ

04:55 Таємниці кримі-
нального світу

05:20 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Випадковий свідок
09:45 Винуватці війни
10:05 Останній день дик-

татора
10:25 Top Shop
11:00 Речдок
12:40 Випадковий свідок
13:35 Х/ф Шок
15:30 Х/ф Амазонія
17:15 Речдок
19:00 Тут люди
19:40 Т/с Гарна дружина
23:00 Таємниці світу

2+2
00:10 Х/ф Еверлі
02:00 Загублений світ
03:35 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 ДжеДАІ
09:00 Загублений світ
14:55 Х/ф Гарячі голови
16:25 Х/ф Гарячі голови 2
18:10 Х/ф Смокінг
20:05 Х/ф Ніч у музеї 2
22:05 Х/ф Брудний коп
23:55 Загублений світ

  ICTV 2
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Інший світ 4. 

Пробудження
01:55 Громадянська обо-

рона
02:50 Антизомбі
03:30 Скетч-шоу На трьох
05:40 Громадянська обо-

рона
06:40 Топ-5 фейків
07:00 Антизомбі
08:00 Громадянська обо-

рона
09:50 Без права на дубль
10:45 Х/ф Червоний
12:45 Х/ф Перевізник 3
14:40 Х/ф Тихоокеансь-

кий рубіж
17:00 Х/ф Тихоокеансь-

кий рубіж: Повстання
19:00 Х/ф Меґ
21:00 Х/ф Я легенда
22:50 Х/ф Пункт призна-

чення 4 
  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф Повітряна 
в\’язниця 

00:30 Х/ф Дивокрай Віллі
02:00 Служба розшуку 

дітей Магнолія
02:05 Екси 
03:35 Знають навіть діти
03:55 Мультфільми
06:40  08:25  Кохання на 

виживання
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01  10:10   12:00  Ко-

хання на виживання
13:50 М/ф Мадагаскар
15:25 М/ф Пінгвіни Ма-

дагаскару
17:00 Х/ф Джуманджі
19:00 Х/ф Подорож до 

центру Землі
20:45 Х/ф Подорож 2: 

Таємничий острів
22:30 Х/ф Boss Level: 

Врятувати колишню
  ÏËÞÑÏËÞÑ

00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Ма-

дагаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с 44 коти
12:20 М/с Крихітка Кро
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:40 М/с Барбі: Буди-

нок мрії
13:10 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Рейнбоу Хай

13:50 М/с КазУм-Кідс 
Гардієнз

13:55 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий па-

труль
15:40 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:50 М/с Еббі Хетчер
16:15 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:40 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:00 М/с Пінгвіни Ма-

дагаскару
17:25 М/ф Воруши ла-

стами 2. Утеча з раю
19:15 М/с Щенячий па-

труль
20:00 М/с Гігантозавр
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Рейнбоу Хай
21:30 М/с Сонік Бум
21:55 М/с Дикі Скрічери
22:20 М/с Оггі та кукарачі

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Улюблені муль-

тфільми
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка

07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове 

харчування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Робокар Полі
17:00 М/с Тру і Королів-

ство веселки
18:30 М/с Супергерой Коді
20:00 М/с Космічний старт
21:30 М/с Геомеха
23:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
23:30 М/с Баранчик Шон

  ÑÎÍÖÅ
00:45 Т/с Злочин у раю
01:35 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:30 Т/с Нічна зміна
12:00 Т/с Злочин у раю
14:50 Гучна справа
17:20 Т/с Незабутнє
18:10 Т/с Злочин у раю
20:05 Т/с CSI: Місце зло-

чину
23:05 Т/с Чорний список

  XSPORT
01:10 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Баскетбол. Чемпіо-

нат світу 2023. Чоло-
віки. Півфінал

07:40 Х/ф Нокдаун
10:20 Телемагазин
10:35 Світовий бокс. Тиж-

невик
11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:05 Телемагазин
14:35 Блог360
15:10 Телемагазин
15:25 Баскетбол. Чемпіо-

нат світу 2023. Чоло-
віки. Пряма трансляція

17:30 Телемагазин
17:45 Х/ф Гонка
19:55 Бокс. Артем Дала-

кян (Україна) - Давід 

Хіменес (Коста-Ри-
ка). Бій за титул WBA 
у найлегшій вазі

20:55 Хокей. Ліга чем-
піонів. Белфаст Джай-
антс - Больцано. Пря-
ма трансляція

23:30 Баскетбол. Чемпіо-
нат світу 2023. Чоло-
віки. Півфінал
  FILM.UA DRAMA

02:00 Х/ф Після зими 
06:00 Х/ф Любов матері 
10:00 Х/ф Обираючи долю 
14:00  15:00   16:00  17:00    

18:00  19:00   Т/с Чер-
говий лікар 

20:00  21:00   22:00  23:00   
Т/с Мереживо долі 

  Á²ÃÓÄ²

00:30 Т/с Щоденники 
Темного

01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:45 Сімейні мелодрами
11:50 Одруження наосліп
15:00 Сімейні мелодрами
16:10 Т/с Крила кохання
21:50 Сімейні мелодрами

Четвер, 14 вересня

П’ятниця, 15 вересня

Субота, 16 вересня



5îãîëîøåííÿ, ðåêëàìà

Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

¹ 35, 5 âåðåñíÿ 2023 ð.

1-Ê²ÌÍ.ÊÂ.
Знам’янська, 3, 4/5 поверх, пл. 
30,4/18,3/5,2 кв. м, ц. 5000 у.о. – 
192000 грн. т. 067-589-94-37, 096-
955-75-39
вул. Свободи 51, 4/5 поверх, заг. 
площа 32/17/6, косметичний ремонт, 
кутова, утеплена зсередини, газо-
ва колонка, підвал. Ціна 5500 у.о.-
209000 грн. Т. 063-383-49-43
вул. Т. Чорновола (Горького), 3/5 
поверх, 30.6/16.8, балкон, колонка, 
кутова, без ремонту, ск/пакети. Ці-
на договірна. Т. 099-223-37-29, 098-
058-95-39
Р-н водоканалу. Додаткові питан-
ня за телефоном Т. 066-127-13-41
вул. Ясна Поляна (мкр-н Вінни-
ця), 1/5 поверх, заг. площа 35/7.5 кв. 
м., тепла, бр/двері. Ціна 5500 у.о-
209000 грн. Т. 066-169-52-29
вул. Ціолковського, 5/5 поверх, 
36.9/19.5/8.5 кв. м, без ремонту, не 
кутова. Т. 098-832-04-87
вул. Свемівська 4. Ціна договір-
на. Т. 066-352-56-69
вул. Садовий бульвар, 3/5 по-
верх, 32.1/17.9/6, некутова, тепла, 
меблі, балкон, побутова техніка, ск/
пакети. Ціна договірна. Т. 097-110-
37-34
пров. Петра Камишевського 
буд.9 (пров. Красний,  мкр-н Вінни-
ця), заг. площею 37 кв. м., 4/5 по-
верх, поруч школа, дитсадок та ма-
газин.. Т. 098-213-03-65, 099-185-
05-13
вул. Знам’янська, 3/5 поверх, не 
кутова, 32 кв. м, склопакети, бал-
кон, підвал. т. 098-51-00-571, 063-
422-63-51

2-Ê²ÌÍ.ÊÂ.
пров. Марата, 5/5 пов., некуто-
ва, дах у порядку, 2 балкони; 
с/п, лічильники на все; бой-
лер. Т. 050-134-12-81 (VIBER), 
050-595-59-24.
вул. Привокзальна, 5/5 поверх, 
пл. 40,5 кв. м, без ремонту, ц. 190000 
грн. т.068-160-90-50
Центр міста, заг. площею 39.3 кв. 
м., 3/5 поверх, кімнати прохідні, без 
ремонту. Т. 066-901-40-46
вул. Онупрієнка, 11, 2 поверх, 
заг. площа 46.5 кв. м. Т. 068-248-
85-26
вул. Знам’янська, центр, 1/5 по-
верх, заг. площею 44.5 кв. м., неку-
това, автономне опалення, без ре-
монту. Ціна 13000 у.о.-494000 грн. 
Т. 095-456-19-74 

с. Богданівка, індивідуальне 
опалення, веранда-балкон-20 кв. 
м., 2 льоха та сарай. Т. 066-213-
55-51
вул. Привокзальна, 5/5, 45/27/6, 
без ремонту, не кутова, ц. 4800у.о. 
– 182400 грн. т. 097-911-48-82, 099-
522-98-32
вул. Марата, 5/5, 46/27/6, косме-
тич. ремонт, не кутова, ц. 7500у.о. 
– 285000 грн. т. 097-911-48-82, 099-
522-98-32
вул. Чернігівська, 5/5, 45/27/6, 
не кутова, косметич. ремонт, кімнати 
окремо, ц. 6500 у.о. – 247000 грн. т. 
097-911-48-82, 099-522-98-32

3-Ê²ÌÍ.ÊÂ.
вул. Бульварна 11, (мкр-н 
«Капсюль»), 4/5 поверх. Т. 099-724-
80-64
вул. Привокзальна, 17, 5/5, пл. 
60,4 кв. м, не кутова, утеплена, під-
вал, балкон. Ціна договірна. Т. 095-
751-90-26, 066-201-24-24
вул. Миру 12, заг. площею 64 кв. 
м., кухня 7 кв. м., санвузол розділь-
ний, лоджія, балкон. Ціна 13000 у.о.-
494000 грн. Т. 066-983-36-74
Мкр-н «Капсюль», 4/5 поверх, 
заг. площею 51.3 кв. м., кутова, без 
ремонту. Т. 099-724-80-64
У відмінному стані, склопаке-
ти, лічильники, велика лоджія, тихий 
район. т. 095-017-94-60
вул. Короленка, 3/3, 58/38/6, е 
кутова, с/п вікна, балкон, ц. 8500 у.о. 
– 323000 грн. т. 097-911-48-82, 099-
522-98-32
вул. Миру, 5/9, 61/39/8, автоном. 
опалення, євроремонт, не кутова, ц. 
35000 у.о. – 1330000 грн. т. 097-911-
48-82, 099-522-98-32

ÎÁÌ²Í
Висівки на картоплю. 1 кг кар-
топлі/3 кг висівки. Т. 050-274-25-34

Ê²ÌÍÀÒÈ
вул. Миру 7, 3/5 поверх, 18.3 кв.м., 
с/п, бр/двері, без ремонту,  центр мі-
ста, приватизована.  Ціна договірна. 
Т.096-774-24-43
Центр міста, з меблями. т. 099-
331-86-98, 096-050-36-19

ÁÓÄÈÍÊÈ
Ó Ì²ÑÒ²

 провулок Зарічний 12, будинок 
7х9. Ціна договірна. Т. 050-519-77-76

Будинок у центрі міста, де-
рев`яний обкладений шлакобло-
ком, заг. площею 104 кв. м., 15 cот., є 
всі комунікації, гараж, сарай. Т. 068-
495-39-01
вул. Р. Кривоносів 15( П. Ко-
муни) біля школи №9, заг. площа 
60 кв. м. Ціна за 1 кв. м./15000 грн. 
Т. 050-27-47-917
Частина будинку в центрі мі-
ста. 2 кімнати, котел, ванна т туа-
лет в будинку. Т. 067-634-50-82
Мкр-н Петухівка, цегляний бу-
динок, заг. площею 106 кв. м., зе-
мельна ділянка 0.16 га. Всі кому-
нікації у будинку. Ціна 37000 у.о.-
1406000 грн. Т. 067-249-75-71

Ó ÑÅË²

с. Богданівка, центральна ву-
лиця, 0,4 га, дерев’яний, газ, 
вода, 9 км від міста, надвір-
ні споруди, під’їзд асфальто-
вано. Ціна 3000 у.о. - 114000 
грн. т. 098-335-58-05

смт. Вороніж, дерев`яний буди-
нок обкладений цеглою, заг. пло-
щею 60 кв. м., газ, вода в домі, з до-
кументами. Ціна договірна. Т. 099-
673-16-82
с. Крупець, 2 будинки на одному 
подвір’ї, газове та пічне опалення, 
скважина, сарай, нова лазня, ліс, 
ціна 10000 у. о. - 380000 грн. Торг. 
т. 099-045-56-10
смт. Вороніж, будинок для дачі, 
прописки, будівництва,  0.30 га, сад, 
земля доглянута, документи. Т. 068-
002-66-95
смт Вороніж, вул. П. Куліша, 4, 
цегляний, заг. пл. 109 кв. м, центр се-
лища, всі комунікації, світло 3-фазн, 
газове та дров’яне опалення, госпо-
дарчі споруди. т. 068-160-95-85
смт. Вороніж, будинок, газ, вода. 
Т. 097-211-93-13, 095-478-77-92
с. Лазарівка, заг. площа 54 кв. м., 
цегляний, газове опалення, вода в 
домі, cад, город 0.16 га. Т. 096-902-
20-48
смт. Вороніж по вул. Дружби 35, 
поряд залізнична станція, газ в бу-
динку, вода у дворі, земля 15 сот. Ці-
на договірна. Т. 095-373-68-87
с. Туліголове Кролевецького 
р-ну Сумської області, будинок де-
рев’яний, оббитий деревом та по-
фарбований, заг. площею 80 кв. 
м., літня кухня, водопровід, город 
25 соток біля будинку, сад. Т. 097-
158-00-72
с. Чорні Лози, під зніс, дах під 
шифер, дві пічки. Т. 050-685-06-49

ÇÅÌ. Ä²ËßÍÊÈ
Земельна ділянка м. Шос-
тка (мкр-н Петухівка) вул. 
Корнейчука 3, поряд зупин-
ка транспорту, автошкола, 
залізничний та автовокзали, 
продуктовий магазин. Ділян-
ка правильної форми, 6 соток 
землі, центральна каналіза-
ція на ділянці, cвітло, газ, во-
да поруч, торг. Т. 096-424-84-
49 (VIBER)

ÑÀÄÈ
ТОВ «Будівельний», вул. 
Шалімова 43, приватизова-
ний будинок, льох, вода, світ-
ло, 6 соток землі, можливо по 
договору через нотаріуса. Ці-
на 1500 у.о.-60000 грн. Т. 095-
02-77-986 ( з 19 до 21)
ТОВ «Любитель-2», є дерев’я-
ний літній будиночок, вода, яблу-
ні, черешня, вишні, кущі. т. 099-73-
26-791
ТОВ «Мічурінец», картопля ви-
копана. Ціна договірна. Т. 099-281-
21-43

ÃÀÐÀÆ²
вул. Стальського. (Капсуль), р. 
7х7 м. т. 050-073-00-16
Гараж 4х6 шлакоблок, Садовий мі-
кр. (за цвинтарем), 15000 грн. т. 097-
542-56-16

ÀÂÒÎÐÈÍÎÊ
ВАЗ-21099, 2001 р. в., газ/бензин, 
у роб. стані. т. 099-74-75-591
Део Ланос 2005 р., газ/бензин, у 
гарному стані, польська збірка, тер-
міново. т. 099-74-75-591
ВАЗ-2108, на ходу, кузов потре-
бує ремонту, центр. замок, газ, дис-
ки титан 14, фаркоп. Ціна 20000 грн.
(торг). Т. 067-385-62-57
ВАЗ 21013-1986 р.в., колір зеле-
ний,  в робочому стані. Ціна 850 у.о.-
32300 грн. Т. 099-743-30-64

ÌÎÒÎ, ÂÅËÎ
Велосипеди жіночий, чоловічий 
та підлітковий, рама для дорослого 
велосипеда. т. 068-924-17-15
Велосипед «Ардіс», горний- 5 
швидкостей, в доброму стані. Ці-
на 6500 грн., мотоцикл «Мінськ» на 
з/ч. Ціна 5000 грн., дит/велоипед на 
5 років. Ціна 700 грн. Т. 097-603-22-
86, 050-407-76-89
Велосипед підлітковий. Ціна 
договірна. Т. 096-541-16-26
Велосипед старого зразку «Украї-
на» у доброму стані, ремонту не по-
требує.. Т. 068-390-98-67

Скутер «Хонда Такт», з  доку-
ментами. Ціна 6000 грн., велосипед 
в гарному стані. Т. 095-74-76-632
Шолом чорний з склом, мото-
цикл «Схід 3М», скло, дуги, багаж-
ник, на ходу. Т. 097-891-25-43

ÇÀÏ×ÀÑÒÈÍÈ
Велокамери 2 шт. 16х1.75/2.125. 
т. 066-604-04-55
Гума зимова на 13, на 14 ВАЗ, дис-
ки на 14 (4х10) Ланос, Авео, Опель. 
Камери. Покришки на 13, 14. т. 068-
924-17-15
Запчастини на автомобіль 
«Москвич». Т. 066-548-13-11

Ñ²ËÜÃÎÑÏÒÅÕÍ²ÊÀ
ТЕРМІНОВО!!! Трактор Т-25 
(Владимирівець) у відмінному стані. 
Ціна 20000 грн. Т. 096-310-88-06

ÏÎÁÓÒÎÂÀ ÒÅÕÍ²ÊÀ
Роутер 4 шт., за ціною одного. 
Ціна 400 грн.Т. 097-610-01-11

Принтер кольоровий «Epson», 
потребує незначного ремон-
ту, ціна договірна. Т. 097-610-
01-11
Аеро-гриль новий, Німеччина. т. 
099-315-93-00

Процесор Intel Core-
I3 3220 Socket 1155, кількість 
ядер/потоків: 2/4, тактова ча-
стота 3.3 Ггц, відео: Intel HD 
2500. Ціна 300 грн. Т. 096-951-
21-28
Телевізор, ел.чайники, ел. венти-
лятор, подрібнювач, все б/в, недоро-
го. Т. 096-402-05-39, 066-63-64-933
Телевізор «МІСТЕРИ», ел. 
обігрівач, ел. чайник, посуд, журнал. 
стіл все б/в, недорого. Т. 096-402-05-
39, 066-63-64-933
Домашній кінозал FJD сабву-
фер 4 х 45 Ват, 5 х 18 Ват, з дереви-
ни, у гарному стані. Ціна договірна. 
Т. 066-604-04-55
Пральна машинка автомат 
«ВЯТКА автомат-12», на з/ч б/в., сві-
тильники, праска, лампа бактери-
цидна (нова) Т. 095-74-76-632
Тюнер Т2 32 каналів ТБ, новий на 
гарантії. Приставка смарт ТБ Х 98, 
годинник «Електроніка 2» Т. 099-
164-07-80, 068-957-67-45

ÌÅÁË²
Диван 1-сп., стан нового, спаль-
не місце 78х190 см, у складеному 
вигляді 78х110 см, наповювач - по-
ролон. Знизу ніша для білизни. До-
ставка по місту. т. 095-335-28-50
Стінка полірована «Калина», ново-
го зразку, у гарному стані, ц. 15000 
грн. Торг. т. 099-045-56-10
Диван-малютку. Ціна 4000 грн. Т. 
068-220-72-44

Стінку-сервант, ліжко полутор-
ки (спинки дерев’яні), килими, тре-
льяж, стіл-книжку. Недорого. Т. 099-
664-48-90
Сервант, шафа, стіл-книжка, дзер-
кало, трельяж, стілець- 2 шт., б/в, д/
блок. Т. 096-752-27-96
Ліжко двомісне, одномісне, пан-
церні, шифоньєр 2 шт., прихожа- 3 
шафи, сервант, швейна машинка в 
тумбочці «Туль». Т. 096-681-12-56 
Диван, диван-малютка, cтіл-
книжка, дзеркало-трельяж, шафа, 
все б/в. Т. 099-12-82-577
Стінка полірована, прихожа, 
гардероб, стіл письмовий, розсув-
ний, тумбочки, крісла- 2шт., тре-
льяж, б/в. Т. 099-660-60-18, 066-663-
05-31, 067-63-92-933

ÒÂÀÐÈÍÈ
Бджоломатки плідні молоді, 
мічені. Продукція бджільництва з 
пасіки. Ціна договірна. Т. 068-199-
30-92
Віддам котика в гарні руки, 3 ро-
ки, до лотка навчений, ласкавий, 
гарний,  стерилізований. Собаку, 
чорного кольору (дворняга), неве-
лика, стерилізована, у гарні руки. 
Пес 5 років, помість американський 
бульдог та дворняга, стерилізова-
ний, можливо для охорони терито-
рії. Т. 050-214-32-44
Телиця 9 місяців, корова. Подро-
биці за телефоном. Т. 066-364-67-90

Оголошення, реклама, інформація

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
02:00 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
06:30 Світ навиворіт
07:00 Сніданок. Вихідний. 

Інформаційно-розва-
жальна програма

09:30  10:35  Життя відо-
мих людей 

11:40 Світ навиворіт
17:10 Х/ф Перл-Гарбор
21:00 Прем\’єра. Голос 

країни 
23:35 Х/ф Бійцівський клуб

  TET
01:35 Панянка-селянка
04:05 Х/ф Русалонька
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
06:30 М/с Монстри проти 

прибульців
07:00 Сніданок. Вихідний
09:30 Прем\’єра. Ближче 

до зірок 
10:30 М/ф Мадагаскар 3
12:15 М/ф Мегамозок
14:00 Х/ф Ванільне небо
16:30 Х/ф Форрест Гамп
19:00 Я люблю Україну 
21:00 Х/ф Місія немож-

лива: Наслідки

23:50 Х/ф Рейс
  ÑÒÁ

02:05 У пошуках істини
04:20 Агенти справед-

ливості 
05:10 Служба розшуку 

дітей
05:15 Агенти справед-

ливості 
06:05 Х/ф Знахар
08:35 МастерШеф 
12:00 Хвилина мовчання 

до Дня пам\’яті жертв 
примусового виселення

12:01 МастерШеф 
13:25  14:35   15:45  16:55   

СуперМама 
18:00 Х/ф Дівчата 
21:55 Таємниці ДНК 
23:00 Звернення прези-

дента
23:05 Нескорені

  ÍÒÍ
00:40 Випадковий свідок
02:45 Речовий доказ
04:55 Таємниці криміналь-

ного світу
05:25 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Тут люди
08:50 Випадковий свідок
10:35 Top Shop
11:10 Речдок

12:45 Випадковий свідок. 
Навколо світу

13:55 Т/с Гарна дружина
17:15 Речдок
19:00 Винуватці війни
19:20 Останній день дик-

татора
19:50 Х/ф Шок
21:40 Х/ф Амазонія
23:25 Таємниці світу

2+2
03:20 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 Помста природи
08:05 Загублений світ
14:00 Х/ф Врятувати ря-

дового Райана
17:10 Х/ф Чужий 3
19:20 Х/ф Атака кобри
21:30 Х/ф G. I. Joe: Ата-

ка кобри 2
23:45 Загублений світ

  ICTV 2
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Пункт призна-

чення 4 
00:30 Х/ф Пункт призна-

чення 5
02:05 Громадянська обо-

рона
03:00 Антизомбі
03:45 Громадянська обо-

рона
05:10 Без права на дубль
05:55 Т/с Відділ 44

11:20 Т/с Коп із минулого 
19:00 Х/ф Геошторм
21:00 Х/ф Зелений ліхтар
23:05 Х/ф Оселя зла 4. 

Життя після смерті 
  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф Мілина
01:50 Мультфільми
03:00 Знають навіть діти
03:20 Мультфільми
05:55  07:40  Кохання на 

виживання
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01  09:25   11:10  Ко-

хання на виживання
13:00 Х/ф Першому грав-

цю приготуватися
15:40 Х/ф Подорож до 

центру Землі
17:15 Х/ф Подорож 2: 

Таємничий острів
19:00 Х/ф Шерлок Холмс
21:30 Х/ф Шерлок Холмс: 

Гра тіней
  ÏËÞÑÏËÞÑ

00:00 М/с Козаки. Футбол
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с 44 коти
12:20 М/с Крихітка Кро
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:40 М/с Барбі: Буди-

нок мрії
13:10 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Рейнбоу Хай
13:50 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:55 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий па-

труль
15:40 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:50 М/с Еббі Хетчер
16:15 М/с Пригоди Пад-

дінгтона

16:40 М/с Пінгвіни Мада-
гаскару

17:25 М/с Герої в масках
17:50 М/с Рев та Рамбл
18:20 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:45 М/с Щенячий па-

труль
19:40 М/ф Клара та чарів-

ний дракон
21:25 М/с Рейнбоу Хай
21:30 М/с Сонік Бум
21:55 М/с Дикі Скрічери
22:20 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
  Ï²ÊÑÅËÜ

00:00 М/с Сердиті пташки
01:20 Веселі саморобки
01:50 Хочу все знати
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної

10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Робокар Полі
17:00 М/с Тру і Королів-

ство веселки
18:30 М/с Супергерой Коді
20:00 М/с Космічний старт
21:30 М/с Геомеха
23:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
23:30 М/с Баранчик Шон

  ÑÎÍÖÅ
00:45 Т/с Злочин у раю
01:35 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:40 Джеймі Олівер. Обід 

за 15 хвилин
10:15 Джеймі Олівер. Обід 

за 30 хвилин

10:40 Гучна справа
15:05 Т/с Чорний список

  XSPORT
01:10 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Світовий бокс. Тиж-

невик
06:30 Х/ф Гонка
08:40 Телемагазин
08:55 Мотоспорт. Red Bull 

MotoGP Rookies Cup. 
Етап 6 на трасі Ред 
Булл Ринг у Австрії. 
Гонка 2

09:55 Телемагазин
10:25 Total Combat
10:55 Телемагазин
11:25 Баскетбол. Чемпіо-

нат світу 2023. Чоло-
віки. Матч за 3-є міс-
це. Пряма трансляція

13:30 Телемагазин
14:00 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:15 Телемагазин
14:45 Блог360
15:15 Телемагазин
15:30 Баскетбол. Чем-

піонат світу 2023. Чо-
ловіки. Фінал. Пряма 
трансляція

18:00 Телемагазин
18:15 Настільний теніс. 

Командний чемпіонат 
Європи

19:55 Хокей. Ліга чем-

піонів. Фер\’єстад - Оль-
борг Пайретс. Пряма 
трансляція

22:20 Прем\’єра. Х/ф 
Снайпер

23:55 Пляжний волей-
бол. Queen & King of 
the Court. Етап у Рот-
тердамі 
  FILM.UA DRAMA

00:00  01:00  Т/с Мере-
живо долі 

02:00 Х/ф Квочка 
06:00 Х/ф Скажи мені 

правду 
10:00 Х/ф Кафе на Садовій 
14:00  15:00   16:00  17:00    

18:00  19:00   Т/с Чер-
говий лікар 

20:00  21:00   22:00  23:00   
Т/с Мереживо долі 

  Á²ÃÓÄ²
00:30 Т/с Щоденники Тем-

ного
01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:45 Сімейні мелодрами
11:50 Одруження наосліп
15:00 Сімейні мелодрами
16:10 Т/с Крила кохання
21:50 Сімейні мелодрами

Неділя, 17 вересня
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Цуценята метис лабрадор-тер’єр. 
Віддам у добрі руки, безкоштовно. Т. 
068-290-29-45, 063-133-13-21
Козачка з 1 окотом, недорого. Ціна 
договірна. Т. 096-701-05-63
Поросята найкращих євро-
пейських порід вищої якості. 
М’ясники, беконні та змішані, екстра 
класа. Т. 066-531-04-41, 096-484-98-
10
Овці та барани. Т. 098-598-34-30
Кози дійні, козлик 7 місяців. Т. 
050-569-87-61
Бджолосім’ї, недорого. Т. 097-
543-94-36

Ñ/Ã ÏÐÎÄÓÊÒÈ
Сіно лугове у тюках, солома, пше-
ниця у тюках. т. 050-54-57-720

Зерно-пшениця, овес, ячмінь, сі-
но польове отава в тюках. Достав-
ляю додому. Т. 066-935-51-42, 098-
816-98-41
Картопля велика с. Івот. Т. 099-
312-15-61
Картопля дрібна 30 відер на 
корм тваринам,  1 відро/15 грн. Ве-
лика картопля. Ціна 1 кг/8 грн. Мож-
лива доставка. Т. 066-474-55-13, 
098-959-14-22
Сіно польове, солома в тюках, 
пшениця, мед, борошно для тварин. 
Т. 066-387-57-13
Картопля велика, недорого, с. Івот. 
Т. 099-312-15-61
Картопля. Ціна договірна. Т. 066-
925-48-40
Картопля дрібна на корм твари-
нам, 18 відер. Т. 096-108-77-20
Картопля велика, дрібна (на корм 
тваринам). Т. 050-04-06-826
Картопля дрібна, 300 кг, 1,5 грн/кг. 
т. 099-955-19-35
Картопля велика та посівна, Коро-
лева Анна, Біла Роса, Пикассо, Ан-
дрета, Черниговська. т. 095-248-71-
38, 067-69-443-42

Картопля з доставкою. т. 066-54-
81-311

ÎÄßÃ, ÂÇÓÒÒß
Жіночий спортивний костюм 
вир-ва Турція, великих розмірів, но-
вий. Ціна договірна. Т. 099-666-92-
32

ÎÁËÀÄÍ.,²ÍÑÒÐ-ÒÈ
Товщиномір, в доброму стані 
(Польща). Т. 096-470-13-38
Перфоратор, б/в, не доро-
го. Ел. двигун 1,1 кВт, новий. Тру-
ба асбестова д. 100, 2 шт. Індика-
тор часового типу. Рама будівельна 
875х1465, 2 шт. т. 050-760-47-01
Перфоратор «BOSCH», зварю-
вальний апарат «CRAFT», бензо-
пила «Штиль», все нове. т. 097-89-
125-43
Станок фуговальний, газовий ба-
лон, унітаз комплект, б/в недорого. т. 
066-165-91-68
Електродвигун 7,5 кВт, 1500 об/
хв., 3-фазний, флянець, лапи, вал 
д. 38 + шкив, ц. 5000 грн. т. 099-955-
19-35

Ð²ÇÍÅ
Каністри 20, 70 л, бочки 200-250 
л велосипед, пилосос, компресор 
німецький шиномонтаж-покраска, 
соковитискач. т. 068-924-17-15

Вулики 3-х корпусні, з рамками, 
б/в. т. 095-48-44-677
Кейс-дипломат, колір чорний на 
замках. Ціна договірна. Т. 096-694-
16-02
Посуд (тарілки, чашки, кастрюлі, 
чайний сервіз вир-ва Німеччина, те-
пловентилятор та інше). Недорого. 
Т. 096-402-05-39, 066-636-49-33
Професійний металошукач 
«КОЩЕЙ-Х 45», новий, недо-
рого, 2020 р. в. Двері міжкімнатні, 
дерев’яні, нові, лаковані, під скло, 
якісні. Т. 066-377-27-39
Банка американка, 3 колеса 
для велосипеда (1 передне та 2 за-
дніх). Т. 068-159-81-07, 093-634-00-
13
Хрест нерж/стал., новий, електро-
плитка, бочка нерж/стал., 30 л., ка-
ністри 20 л., 6 л., для води. Т. 068-
967-28-23
Кувалда, лопати, скоби, дистиля-
тор, плити ДСП (90Х40), скло 6 мм 
(140х45 см), будинок піл розборку: 
цегла, блоки, шифер, плити. Т. 099-
769-38-00
Склопакет 160х120, каструлі 40 
та 20 л, велосипед дитячий, ел. са-
мовар, колеса на велосипед, теле-
візори ч/б, кольоровий, діагональ 
37 мм. т. 093-820-46-87, 099-430-
59-67
Банки чисті старого зразку під за-
каточну машинку 3-20 грн., оптом 
дешевше, бутиль 10 л-100 грн.  Т. 
068-390-98-67
Двері вхідні дерев’яні, умиваль-
ник «тюльпан», велосипед, буржуй-
ка, сумка-кейс чоловіча. Т. 099-104-
17-69
Вітровий щиток на МТ, мотошо-
лом, електровулканізатор ЄБВ-1, 
двері міжкімнатні, пральна машин-
ка «РИГА-8», телевізор «Електроні-
ка 23 ТБ, краги мотоциклетні. Т. 068-
127-00-20
Плитка 20х30, двері ширина 80 см,  
з коробкою міжкімнатні, швейна ма-
шинка «Подольська», все б/в, у до-
брому стані. Т. 098-932-07-76, 095-
139-43-08

Шланг гумовий, кабель алюмі-
нієвий, фарба чорна топографічна, 
вазелін технічний, лак. Т. 095-74-76-
632
Сарай цегляний з льохом 2.5х6 
кв. м., р-н 1-ї поліклініки, будка мета-
лева 2х3 р-н медичного училища. Т. 
095-280-74-24 
Гантелі 1, 5, 10 кг, гирі 24 та 32 кг, 
боксерська груша, телевізори,  кі-
моно, роги лося, плащ-накидка, бу-
тиль 10 л, бак 100 л., посуд, плафо-
ни, скло, двері, арматура, решітка 
130х160, плитка 15х15. Т. 066-266-
87-47
Швейна машинка, механічна + 
електрична (з ножним приводом). Т. 
050-164-35-65
Чавунну ванну, недорого. Т. 050-
164-35-65
Колеса для велосипеда-2 шт., 
сокира, приставка Т-2, велокаме-
ри, ел. плитка, кравчучка алюмініє-
ва, програвач для платівок, спінінг. 
Т. 098-326-74-71
Чайник 2 л., чавун-3 л., кастрю-
ля чавунна- 8 л., бачки- 10, 25, 
40 л., н/ст., вовняні килими- 2 шт., 
1.28х2.17, набір килимовий (новий), 
обігрівач з тен. Т. 095-793-77-16 
Діжка нерж/стальна, самовар 
електричний 3 літри (латунь), в гар-
ному стані, старого зразку. Т. 068-
390-98-67
Буржуйка сталева не прямохід-
на, нова, діаметром 530х870х6, ко-
лонка газова б/в (Китай), кантер ла-
тунний 1920 р., на 60 фунтів, гирі 
еталонні 100, 200, 500 гр. Т. 050-
760-47-01 
Дрова акація, пиляні, рубані чур-
ками. т. 066-44-15-288
Дрова колоті, сухі. т. 095-719-43-
77

Бідон алюмін. 40 л, каністри плас-
тиков. 70, 50 л, бутилі 20, 10, 5 л, 
бочки дерев. 100 л, велосипе жі-
ноч., розкладний, дитячій. т. 095-
812-50-90

ÁÓÄÌÀÒÅÐ²ÀËÈ

Цегла червона, біл.; ще-
бінь, пісок, бій, шифер, пли-
ти, шлакоблок, вугілля, блок 
фунд., дошка, брус, кільця бе-
тон.; дрова рубл., дрова обріз-
ки, зруб, труби, бет. - кришки, 
стовпчики. Доставка безкош-
товно. Т. 066-487-28-45, 097-
148-16-92

ЩЕБІНЬ, ПІСОК, БІЙ 
ЦЕГЛИ, ЧОРНОЗЕМ, 
ГНІЙ, ГРАНВІДСІВ 
ДРОВА рубані, 

пиляні, з доставкою.
Т. 067-462-98-00, 066-164-74-76

ГНІЙ 
З ДОСТАВКОЮ
Т.  096-156-26-85, 

066-498-87-95

ВАНТАЖНІ 
перевезення по місту, 

району, області: 
ГАЗЕЛЬ борт, тент, 

2 тони, довжина кузо-
ва 3 м.

 Т. 068-957-55-32, 066-496-38-66

Відвезу/привезу 
ВАНТАЖ, 

МОЖЛИВА ДОПОМОГА 
у завантаженні/ 
вивантаженні
 Т. 066-236-22-70 

ДРОВА рубані, кругляк, обрізки, 
обапол, штахетник, бру-
сок 40х40, 30х40, 20х40, 

60х40, шалівка, 
обрізна дошка.

 Т. 068-041-14-15, 066-955-32-93

ДРОВА 
рубані, кругляк, кубики 
(тверді породи, сосна)

БЕЗКОШТОВНА 
ДОСТАВКА по 

Шосткинському району.
т. 066-006-85-91

ДРОВА 
рубані, сухі, обапол, 
різних порід. Гній, 

торфокрошка, земля.
Доставка. 

 Т. 066-487-28-45, 097-148-16-92

ДОШКА ОБРІЗНА, 
в наявності 

та на замовлення.
Брус.

Т. 098-335-08-76

ßÊ²ÑÍÀ
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖ²ß ÂÀÍÍ

Ò. 067-175-30-54, 
095-029-51-87 ÏÐÎÔÅÑ²ÉÍÀ

ÐÅÑÒÀÂÐÀÖ²ß ÂÀÍÍ. 
ÃÀÇÎÂ² ÏËÈÒÈ.

ÕÎËÎÄÈËÜÍÈÊÈ.
Ò. 096-93-99-093

16 âåðåñíÿ, ì. Øîñòêà, âóë. Ìèðó, 10À,
ãîòåëü «Òâ³é ä³ì». Початок î 10.00
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Пісок, щебінь, труби, дрова колоті, 
сухі. Доставка по місту та району. т. 
066-44-15-288
Цегла силікатна. Пиломатері-
ал: труба 50, 25 діаметром, щебінь, 
швелер 20, ворота металеві, боч-
ки оцинковані, недорого, вугілля. Т. 
067-835-40-43
Оцинковане залізо нове 0.8 
мм., 500х680 мм, шахи, доміно, 
ключ ріжковий-55. Т. 068-967-28-23
Цегла вогнетривка, б/в. т. 066-44-
15-288

ÏÎÑËÓÃÈ
Утеплення фасадів,  бетонні ро-
боти, кладка блоків, цегли. Усі ви-
ди кровельних робіт. Ремонт будин-
ків, квартир, офісів «під ключ». По-
краска дахів. Т. 099-611-79-98, 097-
923-88-67
Заміна труб води, каналіз., встан. 
(батарей + промивання), встановл. 
лічильників, газ. кол., пральн. ма-
шин, бойлерів, унітазів, ванн, мийок, 
котлів (зварювальні роботи). Т. 050-
245-31-17, 067-753-00-37
Фахівці  широкого профілю для 
виконання усіх видів ремонтно-бу-
дівельних робіт. Покрівля та покра-
ска дахів. Т. 050-142-77-92, 097-872-
29-30

Сантехник! Широкий спектр 
послуг: розводка труб водо-
проводу, каналізації, стоя-
ків та гнучкої підводки. Вста-
новлення кранів, змішувачів, 
бойлерів, унітазів, раковин, 
ванн, душових кабін, санфа-
янс. Чистка предметів побуту 
та інший дрібний ремонт по 
дому. т. 066-832-41-59
Встановлення дверей. Швидко. 
Якісно. Надійно. Досвід робот, по-
над 10 років. Консультація та виїзд 
на заміри. Т. 099-922-85-54, 063-
670-81-88

Ремонт холодильників та мо-
розильників.  Якість, гаран-
тія. Св-во В01№591126 від 
04.07.2003 р. Будьте уважні у 
виборі майстра! Т. 099-166-71-
30, 097-056-68-32
Шпаклівка стін, стель та відкосів. 
Вирівнювання стін та стель. Поклей-
ка шпалер та багетів. Т. 095-518-00-
89
Висотні роботи, утеплення фа-
садів, спилювання дерев, фар-
бування дахів. Встановлення пар-
канів будь-якої складності. т. 099-
611-79-98, 097-923-88-67
Бетонні та покрівельні робо-
ти будь-якої складності. Обив-
ка будинків: сайдинг, пластик та ін-
ше. Встановлення каналізації в бу-
динках. Утеплення фасадів. Т. 068-
797-75-77, 099-771-03-88
Виготовлення бронедверей, хвір-
ток, огорожі. Реставрація  метале-
вих  дверей. Двері у під’їзд, підвал. 
т. 098-800-28-91, 095-371-34-50
Професійний ремонт телевізо-
рів, мікрохвильових пічок, мультива-
рок, супутникових ресиверів Т2, та 
ін. техніки. Виїзд у села, виклик май-
стра додому. Післяремонтна гаран-
тія. т. 096-292-49-44, 050-133-37-81, 
068-604-73-51
Виготовлення балконних рам, 
дверних та віконних блоків з дерева, 
корпусних, м’яких, дерев. меблів та 
ін. т. 095-335-28-50
Врізання замків. Пайка про-
піленом. Ремонт сантехніки, 
електрики та бойлера. Оброб-
ка балконів деревом та пластиком. 
«Чоловік на годину». Т. 096-812-07-
97
Ремонт квартир, кладка плиток, 
заміна труб, води, електрика, вста-
новлення бойлерів, унітазів, котлів 
тощо. Т. 099-713-99-72
Пропишу у власний будинок. т. 
050-073-00-16
Спилювання аварійних де-
рев. Виїзд по району. Т. 066-617-81-
39, 095-073-68-21, 098-724-25-24

Ремонт будівель. Наведення та 
ремонт даху, мембранна покрівля, 
єврорубероїд. Бетон: фундамент, 
стяжка, кладка блоку, цегли. Демон-
таж. Т. 068-797-75-77
Ремонт холодильників, заправка 
хладоном, заміна моторів, випарни-
ків, ремонт на дому. т. 099-430-59-
67, 093-820-46-87
Досвідчена вчителька україн-
ської мови допоможе підвищити рі-
вень знань, покращити грамотність. 
т. 067-259-53-36
Відремонтую лещата різьбові, 
з’єднання, гвинти, гайки, втулки, зва-
рювальні роботи. т. 099-955-19-35

ÊÓÏËÞ
Фотоапарати, об’єктиви, медалі 
та посвідчення, паперові гроші та 
монети старого зразку, військову 
форму, торшер, патефон, етажер-
ку, спінінг, шахи, муз. інструменти; р/
приймачі; вимірювальні прилади та 
рибальська блешня Т. 067-477-38-48
Принтер лазерний ч/б, б/в; недо-
рого. Т. 050-595-59-24
Газ. колонку б/в 200-500 грн, 
сварку саморобну- 300 грн, батареї 
б/в 8 грн/шт, шифер 50 грн/шт, цегла 
1 грн/шт., б/в. т. 050-407-76-89, 097-
603-22-86
Гараж р-н хлібокомбінату, м-н 
«Стройцентр» та по вул. Свемів-
ська. Розгляну інші варіанти. Т. 099-
666-26-96
Кролів молодняк, порода «Пол-
тавське срібло». Т. 099-29-54-588, 
066-920-65-82
Cад в 5-му масиві, з гарним бу-
динком, піч, світло, вода. Куплю  за 
хороші гроші. Т. 066-453-80-64

Шифер в доброму стані. Т. 096-
108-77-20
Глину 1 тонну, з доставкою, недо-
рого. Т. 068-395-38-74 (після 18-00)
Гараж в р-ні спорткомплексу, за-
лізну будку в сад. Т. 050-164-35-65
Затискачі, штангенциркуль, 
свердла, мітчики, ключі розкові, 
слюсарні, лапки газові, коси, топо-
ри, лопати, плужок, розпашник, ка-
пкани, домкрат, колун, перчатки, ка-
ністри мет. 5, 10 л. т. 066-150-81-56
Холодильник, 50 грн, газ. плиту, 
30 грн, сітки жаки, кломлю б/в, бу-
динок під розборку, гараж, 5000 грн, 
жесть б/в недорого. т. 050-407-76-
89, 097-603-22-86

ÇÄÀÞ
1-кім. кв. у центрі, 4/5 поверху, 
на тривалий термін, оплата 3000 + 
комунальні платежі. т. 067-346-12-39
Кімната у гуртожитку по вул. Ми-
ру, 7, за квартплату. т. 095-19-59-721
1-х кімн. кв., р-н водоканалу. Т. 
066-127-13-41
1 –х кімн. кв., пров. Депутатський 
12. Т. 067-586-60-25

Кімнату в комунальній квар-
тирі, без меблів, за комунальні по-
слуги. Т. 095-249-18-39,  067-478-
61-28
1-х кімн. кв., вул. Чорновола буд. 
5 а (Горького), з меблями, холодиль-
ником. Ціна договірна. Т. 066-352-
56-69
Кімнату в гуртожитку по вул. 
Марата 7 Б, на тривалий термін, 4 
поверх, заг. площею 17 кв. м., лі-
чильники на світло, меблі. Ціна 700 
грн.,+ комунальні послуги. Т. 068-
785-68-74
2-х кімн. кв., по вул. Некрасова, 
5/9 поверх, з меблями, холодильник, 
пральна машинка, гаряча вода ціло-
добово, лоджія. Т. 067-375-15-50
Приміщення, заг. площею 18 кв. 
м. Підійде під манікюр. Ціна 2000 
грн. Т. 095-331-65-67
2-х кімн. кв., по вул. Бульварна 11 
(мкр-н «Капсюль»), мебльована, на 
тривалий термін. Т. 099-766-49-06

ÂÈÍÀÉÌÓ
2-х кімн. кв., зі всіма зручностя-
ми, недорого, бажано з автономним 
опаленням. Т. 067-75-21-200

ÏÎÒÐ²ÁÍ²
Фанерному заводу потріб-
ні: cтропильник (робота з 
краном); верстатник дере-
вообробних верстатів; пре-
сувальник; робітники для 
склейки фанерних виробів; 
водій навантажувача. Офіцій-
не працевлаштування. З/п ви-
плачується своєчасно. Т. 096-
398-11-71, 067-577-78-06
Майстер по ремонту взуття. 
Навчу та працевлаштую. Т. 066-857-
32-28, 098-569-57-39
Водій на маршрутку по місту. т. 098-
868-54-75, 096-877-64-11
Пилорамники. Робота у с. Мако-
во. т. 096-947-86-71
Продавець  в магазин продо-
вольчих товарів (м-н «Паляни-
ця»). Т. 099-783-24-95, 068-042-23-
43
Сторож на автостоянку, без шк/
звичок, відповідальний, бажано пен-
сіонер (доба/троє). Т. 050-974-50-94
Продавець у кіоск. т. 050-138-73-
77, з 9.00 до 18.00, крім вихідних
Агентству рієлтер. т. 097-911-48-
82, 099-522-98-32

ÏÎÂ²ÄÎÌËÅÍÍß
Втрачене посвідчення УБД 
№088868, видане командуванням 
Високомобільних десантних військ 
Збройних Сил України від 16 люто-
го 2016 р. на ім’я Несвитайло Олег 
Олександрович, вважати недійсним.

ÑËÓÆÁÀ ÇÍÀÉÎÌÑÒÂ
6411. Познайомлюсь з жінкою від 
65 до 70 років, без шкідливих зви-
чок, чесною, порядною. Про себе: 
67 років, зріст 170 см, вага 85 кг, на-
дійний, самотній. Більше питань при 
зустрічі.

КУПЛЮ
МАКУЛАТУРУ

ДОРОГО
Т. 066-108-26-68

ЗАКУПОВУЄМО 

МЕД від 300 кг
Т. 095-245-12-83

(Віктор Володимирович)

ПОТРІБНІ 
– ПИЛОРАМНИКИ та 
ЗАТОЧНИК, з/п 
від 20000 грн

– ПОМІЧНИК ПИЛОРАМ-
НИКА, з/п 750 грн/день

– РОБІТНИКИ в цех для 
виготовлення паливних 
брикетів.

– ІСТОПНИК зі своїм 
   авто
т. 066-811-53-54, 
096-82-45-895

ПОТРІБНІ 
– ОПЕРАТОР 
на автоматичну 
пилораму, 
з/п від 45000 грн/міс.

– РОБІТНИКИ 
на деревообробні 
верстати,

– ТРАКТОРИСТ з д/р,
– ЗВАРЮВАЛЬНИК
т. 066-811-53-54, 096-82-45-895

ПОТРІБЕН 
юрист 

з досвідом роботи
Т. 095-304-40-30

ОРЕНДА КОМБАЙНА 
Надаємо послуги по зби-
ранню зернових культур, 
соняшника та кукурудзи.
Т. 066-121-37-00, 067-214-86-84

ПОТРІБНІ 
різноробочі 

та пилорамники
у нічну зміну
Т. 066-461-84-18

ПОТРІБНІ 
пилорамники, підсобники, 

укладальники/ці 
пиломатеріалів, 

оператор 4-стор. верстату.
Т. 099-66-088-66

ПОТРІБНІ 
вантажник, різноробочій, 

приймальник/ця 
вторинної сировини.

Т. 095-731-64-86

ПОТРІБЕН 
– водій на УРАЛ-
маніпулятор з д/р, 
з/п від 30000 грн
– водій на фуру

т. 066-83-57-072, 097-95-36-900

ПОТРІБЕН
різноробочі 

на фермерське господарство. 
т. 096-156-26-85

ПОТРІБЕН
водій 

кат. «С», «Е».  
т. 067-989-89-72

ПОТРІБНІ
столяр-плотник, 
різноробочий.  
т. 096-948-58-39

На постійне місце роботи
ПОТРІБНІ

водії кат. «С», «Е», 
тракторист

Т. 099-035-27-11

ВІДПОВІДІ 
НА 

СКАНВОРД

з 2
9.

08
.2

3 
до

 2
9.

09
.2

3 
р.

ПОТРІБНІ
водії

далекобійники.
 Т. 066-983-07-40 (у роб. час)

ПОТРІБНІ 
різноробочі, пасічник, 
тракторист, бензо-
пильник. Можна працю-
вати вахтовим методом.
Т. 067-542-23-13 (Viber)

ПОТРІБЕН
бухгалтер 

для ведення бухобліку 
юрособи та ФОП, 
з досвідом роботи.
Т. 099-527-33-21

ПОТРІБЕН
логист-диспетчер 

з досвідом роботи, 
для вантажоперевезень.

Т. 066-83-57-072

ПОТРІБНА 
бригада 

на заготовку дров.
Т. 067-542-23-13

ПОТРІБНІ охоронці 
на завод 

Житло, харчування надається.
З/п від 8500-10000 грн. 

Т. 068-127-46-76, 099-743-36-79

ДО ÓÂÀÃÈ ÀÁÎÍÅÍÒ²Â: 6363, 6364, 6373, 6387 – 

Вас очікують листи у редакції. 

Листи для абонентів висилайте за адресою: 

м. Шостка, вул. Січнева, 2/25, «Шанс», «Служба 

знайомств», Абоненту №...

ПОТРІБНІ 
оператори суч. с/г техніки 

(комбайн/трактор),
комбайнер, механізатор, 
тракторист, бажано з д/р.

Т. 066-121-37-00, 067-214-86-84

ПОТРІБЕН 
на СТО працівник з досві-
дом роботи в малярній сфері. 
Зварювальні роботи, фарбуван-

ня, рихтовка, шпаклівка.
Т. 068-457-27-68
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ßÊ ÏÐÈÃÎÒÓÂÀÒÈ ØÀÐËÎÒÊÓ 
Ç ßÁËÓÊÀÌÈ ÍÀ ÑÊÎÂÎÐÎÄ²
ІНГРЕДІЄНТИ: 

яйця - 1 шт.; 
цукор - 4-5 ст.л.; 
ванільний цукор - 10 г;
кефір- 160 мл; 
олія - 30 мл; 
борошно - 150 мл;
розпушувач - 10 г;
яблука - 2-3 шт.

У глибоку миску 
вбийте яйце, додайте 
цукор, ванільний цукор 
і добре перемішайте ви-
делкою, доки маса не по-
біліє. Далі влийте кефір, рафіновану олію і ще раз ретельно перемішайте.

Борошно з’єднайте з розпушувачем і поступово введіть яєчно-кефір-
ну суміш, зробивши в центрі невелику вирву. Замісіть тісто, використову-
ючи силіконову лопатку. Консистенція має бути такою як на густі оладки.

Три середні або два великі яблука промийте під проточною водою і 
обсушіть паперовим рушником. Зріжте шкірку, видаліть серцевину та на-
ріжте на невеликі шматочки.

Підготовлені яблука додайте в тісто для шарлотки і добре перемішайте.
Дно та боки сковороди діаметром 24 см змастіть олією. На дно ви-

кладіть пергаментний папір і також змастіть його олією. Викладіть тісто і 
розрівняйте лопаткою. Накрийте кришкою і поставте на плиту.

Готуйте яблучний пиріг на сковороді 20-30 хвилин на мінімальному 
вогні. У процесі приготування не відкривайте кришку. Готовність шарлот-
ки перевіряйте зубочисткою або дерев’яною шпажкою, вона має бути су-
хою, без залишків тіста.

Дістаньте пиріг на тарілку вгору дном, акуратно зніміть пергамент. За 
бажанням посипте цукровою пудрою.

ÎÂÅÍ
На початку осені на вас очікують яскраві 

події. Варто подумати про те, щоб спрямувати 
свої сили й енергію на щось нове - наприклад, проєкт, 
захопливе хобі або нові стосунки. Впевненість у собі вам 
допоможе подолати будь-які труднощі.

ÒÅËÅÖÜ
Вересень розпочнеться для вас удачею у 

фінансовій сфері. Можливий бонус за вашу 
роботу, несподіваний дохід, перспективні пропозиції, мож-
ливість розпочати інвестиційне підприємство. 

ÁËÈÇÍÞÊÈ
Близнюки будуть налаштовані на спіл-

кування з новими людьми. Таким чином ви 
зможете завести нові знайомства і навіть 

знайти надійних друзів. Не виключено, що ви зустрінете 
свою другу половинку. 

ÐÀÊ
Зірки радять вам подумати про інвестиції, 

щоб у майбутньому отримувати пасивний 
дохід. Ви можете купити акції або біткоїни, а 

також вкластися в нерухомість. 
ËÅÂ

На початку місяця ви можете отримати 
нову інформацію, яка допоможе вам просу-
нутися далі. Однак дуже важливо, щоб ви 

уважно слухали своїх наставників, а не пропускали все 
повз. Весь період ви перебуватимете в центрі уваги. 

Ä²ÂÀ
На  початку  вересня  Діви  зможуть 

розв’язувати всі проблеми у спілкуванні з 
оточенням. А ще ці дні стануть вдалими для 

соціальних заходів, нових знайомств, зустрічей і побачень. 
Не пропустіть шанс розширити своє коло спілкування. 

ÒÅÐÅÇÈ
У цей період на вас чекає успіх у кар’єрі. 

Імовірно, ви отримаєте запрошення на цікаву 
роботу, на новий проєкт. І саме це дасть вам 

змогу швидко просунутися вперед і посісти дуже стабільне 
становище у вашому колективі. 

ÑÊÎÐÏ²ÎÍ
У вас можуть виникнути непорозуміння з 

оточенням через те, що ви дуже часто робите 
поспішні висновки. Пам’ятайте, що не завжди 

тільки ваша думка має право на існування. 
ÑÒÐ²ËÅÖÜ

А ось Стрільцям доведеться проявити 
дисциплінованість і посидючість. На вас мо-
жуть звалитися нові завдання, які доведеться 

вирішувати тут і зараз. Відкладати їх на потім не можна. 
ÊÎÇÅÐ²Ã

Увесь період Козероги будуть надто 
емоційними, а тому й реагувати на різні події 

будуть по-різному. Вам варто знайти внутрішній спокій і 
гармонію. У цьому вам дуже добре допоможе усамітнення, 
поїздка за місто на природу або в гори. 

ÂÎÄÎË²É
На вас чекає успіх у творчості. Саме в 

перші дні вересня на вас нахлине  натхнен-
ня. Ви зможете розкрити свій потенціал у 

мистецтві, музиці або літературі. Зараз настає найкращий 
час для вашого самовираження. 

ÐÈÁÈ
Риби можуть домогтися успіху в кар’єрі, 

якщо візьмуть себе в руки й почнуть діяти. В 
іншому разі ви ризикуєте довести ситуацію до звільнення. 
У вас з’явиться шанс піднятися на новий професійний 
рівень. 

з 4.09 до 10.09.2023

РЕКЛАМА РЕКЛАМА 
В ГАЗЕТІВ ГАЗЕТІ
Ò. (05449) 4-03-33, Ò. (05449) 4-03-33, 

097-59-29-424 097-59-29-424 

(viber)(viber)
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